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NOTE: ALL LISTED LOTS ARE SOLD AS IS/WHERE 15 WITH NOT WARRANTIES OR GUARANTEES. THE BUYER MUST SATISFY THEMSELVES AS TO
ALE FAULTS, CRACKS, CHIPS, WEAR, IMPERFECTIONS, RESTORATIONS, ETC. ANY SPOKEN ALTERATIONS OF THIS LIST WILL TAKE PRECEDENCE,
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AUCTION DATE WILL INCUR STORAGE FEES AT A RATE OF $10 PER'LOT, PER WEEK REGARDLESS OF SIZE OR VALUE OF LOT, STORAGE FEES WILL
BEGIN ON THE 15™ DAY REGARDLESS OF PAYMENT STATUS.

ABANDONED MERCHANDISE — UNPAID ITEMS STILL REMAINING AT OUT AUCTION CENTER 30 CALENDAR DAYS AFTER AUCTION DATE WILL BE
CONSIDERED ABANDONED AND WILL BE CONSIGNED TO A FUTURE AUCTION WITHOUT ADDITIONAL NOTICE TO PURCHASER,

TERMS: 20% BUYERS PREMIUM WITH 3% DISCOUNT FOR CASH OR ACCEPTABLE CHECK, WE ALSO ACCEPT ALL MAJOR CREDIT CARDS.
ONLINE BIDDERS BUYERS PREMEUNM 25% - NO DISCOUNT



Low &

Lot I Y
Title & Description High
Number Estimate
Japanese Samurai Sword (Katana) - Japanese Samurai swerd measuring {blade and tang) 34.25" {blade 26.25"). Tang
5001 |Presents ane hole with 2 kanji characters with blade presenting wavy temper line. Sword housed in leather covered wood 800
scabbard and presents bronze/brass rectangular tsuba with overlay silver plagque with engraved wave design, Tsuba 1200
measures 3.5" x 2", Blade exhibits some slight graying and spotting. Grip presents floral motif menuki.
Japanese Samurai Sword (Katana) - Japanese Samurai sword measuring (blade and tang) 33" (blade 25.75"). Tang presents
J002 |one hole and presents stamped serial number "1052" with blade presenting straight temper line. Sword housed in painted 300
black wood scabbard and presents plain iron oval tsuba with stamped serial number "1052". Tsuba measures 3" x 2.5". 500
Blade exhibits some graying, scuffs, and spotting. Grip presents chrysanthemum motif menuki.
fapanese Samurai Sword {Katana) - Japanese Samurai sword measuring (blade and tang) 31.5" (blade 25"} Unmarked tang
s003 | Presentsone hole with blade presenting straight temper line. Sword housed in leather covered wood scabbard and 300
) presents plain brass tsuba. Tsuba measures 2.5" x 2.25". Blade exhibits some graying, wear, and spotting. Grip presents no 500
menulki and features WWI|1 sword knot.
Japanese Samurai Sword {Katana) - Japanese Samurai sword measuring (blade and tang) 34.25" (blade 26"). Tang presents
one hole with 3 stamped kanji characters and 10 painted kanji characters with blade presenting straight temper line, Sword 600
2004 | housed in leather covered wood scabbard and presents bronze/brass circular tsuba with pierced hexagonal designs. Tsuba 200
measures 3.25". Blade exhihits some slight graying and spotting with light wear. Grip presents chrysanthemum motif
menuki.
lapanese Samurai Sword {Wakizashi} - Japanese Samurai sword measuring {blade and tang) 23.75" {blade 19.75"), Tang
s005 | Presents one hole with 4 kanji characters with blade presenting wavy temper line, Sword housed in leather covered wood 400
scabbard and presents bronze tsuba with floral motifs. Tsuba measures 2.75" x 2.25". Blade exhibits scme spotting. Grip 600
presents no menuki,
lapanese Samurai Sword {Katana} - Japanese Samurai sword measuring (blade and tang) 30.75" {blade 24.75"). Tang
2006 |Presentsone hole with 4 kanji characters with blade presenting straight temper line. Sword housed in leather covered 300
wood scabbard and presents bronze tsuba with floral motif. Tsuba measures 2.75" x 2.25", Blade exhibits some graying, 500
spotting and several light rust spots. Grip presents fioral motif menuki and fater wrapping.
Japanese Samurai Sword (Katana} - Japanese Samurai sword measuring (blade and tang) 34" (blade 27"). Unmarked tang
J007 | Presents three holes with blade presenting indistinguishable temper line. Sword housed in black painted wood scabbard 250
and presents bronze tsuba with floral motif. Tsuba measures 2.75" x 2.25", Blade exhibits some graying and spotting and 400
presents a double Bo-Hi {groove near spine). Grip presents no menuki and later wrapping.
japanese Samurai Sword {(Wakizashi) - Japanese Samurai sword measuring (blade and tang) 25.5" (blade 21.75"), Unmarked 100
2008 |tang presents no holes with blade presenting straight temper line. Sword housed in biack painted wood scabbard and 200
presents no tsuba. Blade exhibits some spotting and wear.
Japanese Sword Cane - Japanese sword cane with samurai style slight curved blade measuring (biade and tang} 26" (blade 150
2009 |21"). Tang presents one hole with hlade presenting wavy peaked temper line. Blade housed in natural birch type wood 250
cane and presents no isuba, Blade exhibits some spotting and several slight rubs. Cane measures 34.5",
Northern Burmese Kachin Dha - Northern Burmese Kachin dha [sward) measuring 31" (blade 21.5")} presenting rayskin and 150
2010 |copper grip. Sword presents ball pommel with single edged blade with grove near sping of blade. Blade presents deceration 250
on spine of blade and is housed in wood scabbard. Sword in scabbard measures 33" in fength. Blade in good condition.
lapanese Samurai Sword (Wakizashi) - Japanese Samurai sword measuring {blade and tang) 21.25" (blade 16.75").
Unmarked tang presents one hole with blade prasenting straight temper line. Sword housed in lacquer scabbard and 300
2011 |presents iron tsuba with goose and plant motif. Blade exhibits some graying and spotting. Grip presents floral motif <00
menuki. Scabbard presents small decorative (kogatana) utility knife measuring 8.25" (4.5" blade) with blade presenting one
kanji character and handie presenting animal and water design. Joint at handle/blade interface shows oid repair,
lapanese Samurai Sword (Wakizashi) - Japanese Samurai sword measuring {blade and tang) 22.25" (blade 17.5"). Tang
presents one hole with 4 kanji characters with blade presenting straight temper line. Sword housed in black painted 300
2012 |scabbard and presents iron circular tsuba with cut outs. Blade exhibits some graying and spotting and several 500
imperfections. Grip presents horse motif menuki. Scabbard presents small decorative (kogatana} utility knife measuring
8.25" (4.5" blade) with blade presenting one kanji character and handle presenting rooster and plant design.
Japanese Samurai Sword {Wakizashi} - Japanese Samurai sword measuring {blade and tang} 23" (blade 16.5"}. Tang
presents one hole with 7 kanji characters with blade presenting indistinguishable temper line. Sword housed in biack 300
2013 | painted scabbard and presents brass tsuba {2.75" x 2"} with wavy edge. Blade exhibits some graying and spotting, several 500
imperfections and is missing ~0.5mm from blade tip. Scabbard presents smali decorative (kogatana) utility knife measuring
7.75" (4.25" blade} with handle presenting warrior and tiger in battle design.
lapanese Samurai Sward {Wakizashi) - Japanese Samurai sword measuring (blade and tang) 19.5" (blade 15.5"). Unmarked
9014 |t@ne presents one hole with blade presenting straight temper line. Sword housed in black paintad scabbard and presents 250
oval iron/brass tsuba (2.75" x 2"} with bird designs. Blade exhibits some graying and spotting, and several "scuffs". 400
Scabbard lacks small decorative (kogatana) utility knife.
lapanese Samurai Swerd (Wakizashi) - Japanese Samurat sword measuring (biade and tang) 20.25” (blade 16.5"). Unmarked
;015 |tang presents one hole with blade presenting indistinguishable temger line. Sword presents bone handle/grip with 150
geometric design and is housed in black painted scahbard and presents no tsuba, Blade exhibits significant graying and 300
spotting.
fapanese Samurai Sword (Wakizashi) - Japanese Samurai sword measuring (blade and tang) 17" (blade 13,25"), Unmarked
7016 |t@ng presents one hole with blade presenting indistinguishable temper line, Sword presents bone handle/grip with design 150
featuring various figures and is housed in black painted scabbard and presents no tsuba. Blade exhibits graying and spotting 300

and some slight imperfections.




Japanese Samurai Dagger (Tanto} - Japanese Samurai dagger measuring (blade and tang) 15" {blade 11.5"). Unmarked tang

5017 |Presentstwo holes with blade presenting indistinguishable temper line. Dagger housed in black lacquered scabbard and 250
presents iron tsuba (2.25" x 2"} with scroll design. Grip presents floral motif menuki. Blade exhibits significant graying and 400
spotting, with some light rust. Scabbard presents small plain handlad {kogatana) wutility knife measuring 8.5" (4.75" blade).

Japanese Samurai Dagger (Tanto) - lapanese Samurai dagger measuring (blade and tang) 14.75" (blade 10.75"). Tang
presents one hole and presents 4 kanji characters with blade presenting indistinguishable temper line. Dagger housed in 200

2018 |black tacquered (with paint repairs) scabbard and presents brass tsuba {2.25" x 3") with 2 kanji characters. Blade exhihits 200
significant graying and spotting, with some rust. Scabbard presents small plain handled {kogatana} utility knife measuring
8" (4.5" blade).

Japanese Samurai Dagger (Tanto) - Japanese Samurai dagger measuring (blade and tang) 12.75" (blade 10"}, Unmarked

2019 |t@ng presents one hole with biade presenting indistinguishable temper line. Dagger housed in black lacquered scabbard 150
and presents no tsuba. Blade exhibits significant graving and spotting. Dagger presents hone handle/grip with designs 250
featuring figures.

2020 Japanese Samurai Dagger (Tanto) - Japanese Samurai dagger with blade measuring 12"(grip/handle not removed), Dagger 150
housed in plain wood mounts with cord wraps and presents ne tsuba. Blade exhibits some graying and spotting. 250
Japanese Samurai Dagger {Tanto) - Japanese Samurai dagger measuring (blade and tang) 9" (blade 6.5"). Unmarked tang

271 | Presents one hole with blade presenting wavy temper line with & kanji characters in the Bo-Hi (groove near spine), Dagger 200
housed in plain wood mounts with bone trim and presents no tsuba. Blade exhibits significant graying and scuffing with 300
severa] "digs" at spine of blade.

Japanese Kogatana - Japanese large kogatana (or utility knife). Blade and tang measures 10.5" {blade 7"} with blacde 200

2022 |measuring 1.25" at it's widest. Blade exhibits 2 kanji characters and presents images on ene side of dragon, tiger and floral 200
motifs.. Blade exhibits darkening and is housed in a painted box, Knives of this type were usad in the "long sword" period.
Decorative Miniature Samurai Sword - Small all metal decorative samurai sword measuring 11" (13" in scabbard). Surfaces 40

2023 s . b
exhibit some slight abrasions. 60
Grouping of German WWH Military Flatware - Grouping of German World War I} military flatware including; 1.} Stainless
steel spoon (8.25") with stamped Luftwaffe eagle. 2.) Aluminum fork (8.25") with stamped with Wehrmacht eagle and "S&H 100

2024 (U 3.} Aluminum handled steel 3.5" knife {5.25" blade) stamped with Wehrmacht eagle and "FBCM". and 4.} German 150
Wehrmacht eating set (7.75" in length) consisting of 4 pieces (fork, knife, spoon and can opener) All pieces marked "G.K.&

F" with all pieces {with exception of knife) dated 1942 and present Wehrmacht eagle. All pieces exhibit use and scuffing.
German WWII Boot Knife - German World War i boot/fighting knife measuring 10.75" {blade 6.25") with wood grips. Blade 50

2025 |exhibits some wear and graying, Scabbard exhibits some light rust and presents alteration with square nuts near throat of 120
scabbard.

German WWII Boot Knife - German World War If boot/fighting knife measuring 11" (blade 6.75") with black painted wood 100

2026 | grips. Blade exhibits slight wear is in good condition and exhibits light makers mark near ricasso. Scabbard exhibits black 150
paint and clip,

German WWI! Fighting Knife - German World War [l fighting knife measuring 13" (blade 8.25"} with crude wood grips 120

2027 |presenting carved name "MOFI". Blade exhibits wear is in good condition and exhibits "R" mark on ricasso. Scabbard 180
exhibits chipped green paint and presents cloth belt strap/loocp.

German WWI! Boot Knife - German World War Il boot/fighting knife measuring 10.25" (blade 5.75") with wood grips. Blade 100

2028 | exhibits slight wear is in good condition and exhibits mark “F.W. HOLLE" and Solingen on ricasso. Scabbard exhibits black 150
chipped paint and clip.

2029 German WWII Boot Knife - German World War il boot/fighting knife measuring 10" {blade 5.5") with wood grips. Blade 80
exhibits evidence of hammer waork. Scabbard exhibits loss of paint with clip present. 120
German WWI| Boot Knife - German World War [l boot/fighting knife measuring 10.5" (blade 8") with metal grips marked 100

2030 |"GES. GESCH". Blade exhibits some graying and wear. Scabbard exhibits some loss of paint with leather belt Inop/strap 150
present,

German WWI| Boot Knife - German World War |l boot/fighting knife measuring 11" (blade 6.75") with wood grips. Blade 100

2031 | exhibits slight wear is in good condition and exhibits light makers mark on ricasso with opposite side marked *R.B Nr 0/0561 150
/0020, Scabbard exhibits black paint {some chipping and loss} and clip.

German WWI| Boot Knife - German Werld War [l beot/fighting knife measuring 9.75" (blade 5.5"} with checkered wood 20

2032 | grips. Blade exhibits some wear with sharpening. Guard exhibits some alterations. Scabbard exhibits black paint (some 120
chipping and loss) and clip.

German WWI| Baot Knife - German World War Il custorm made boot/fighting knife measuring 10.75" (blade 6") with antler 80

2033 |grips. Blade exhibits some wear with sharpening and "CE" with squirrel on ricasso (Carl Eichhorn). Knife has been made 120
from bayonet. Scabbard exhibits black paint (some chipping and loss) and leather belt loop/strap.

2034 Gerrnan WWI| Fighting Knife - German World War |i fighting knife measuring 12.5" {blade 7.75"} with wood grips. Blade 100
exhibits some sharpening and wear. Scabbard exhibits chipped black paint and presents clip, 150
Italian WWII Fighting Knife/Dagger - Italian World War H fighting knife/dagger measuring 12.25" (blade 7.75") with wood 150

2035 |[grips. Blade exhibits some sharpening and wear. Scabbard exhibits chipped black paint and presents clip and prasents 560
raised fasci with "'M.V.S.N.",

[talian WWII Fighting Knife/Dagger - |talian World War 1l fighting knife/dagger measuring 11" {blade 6.5") with wood grips. 150

2036 |Spear point blade exhibits some sharpening and wear, Leather scabbard exhibits enameled fascist party symbol and wood 200

grip exbibits attached red fasci (some chipping}
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Danish Model 1889 Krag Jorgensen Bayonet - Danish Mode! 1889 Krag Jorgensen bayonet measuring 13.5" (blade 9") with

60

2037 |leather grips and scabbard. Blade exhibits scme slight wear and some rust spotting and is marked on ricasso "Alex Coppel, 20
Selingen". Matching numbers "4634" on pommel and on ball of drag. Reverse of pommel marked "138.334.".

Commando Dagger/Letter Opener Relic - Small brass and steel reproduction on a commando dagger/letter opener

2038 measuring 7.25" (blade 4.5"). Housed in leather scabbard with brass plaque reading "COMMANDO DAGGER-LETTER 50
OPENER--This miniature and true reproduction of the famous British commando dagger is made of scrap brass salvaged 80
from the battle fields of North Africa. Motto: Strike at Dawn-Upwards to Kill", Leather exhibits some dryness.

2039 German WWII Military Field Pack - German World War Il military field pack with pony fur cover. Pack measures 15" x 13" x 60
3" and exhibits some slight use. 30
German WWII Military Field Pack - German World War [l military field pack with pony fur cover, Pack measures 15" x 13" x 20

2040 |3" and exhibits some slight use. Back of pack presents owners initials and name. Leather section stamped by maker "Max 120
tMuller, Nurnberg, 1937".

German WWI| Hitler Youth Parade Flag - German World War |l Hitler Youth parade flag measuring 45" x 52" with remnants

2041 of tabs for pole rings on pole edge. Black flag presents a single white rune on each side of flag. On each side of flag at the 400
upper pole edge area is a white square measuring 6" % 7.5" with embroidered unit designation "11/17", Flag exhibits some 600
period repairs.

2042 German WWII Reich Service Flag - German World War [ Reich Service Flag measuring 88"x 140", Flag is one piece printed 200
construction with canvas and rope {with clip) pole edge. Flag exhibits some slight staining and some holes. 400

043 |BPanese WWI Weather Station Anemometer - Japanese World War Il Weather Station Anemometer for determining wind 100
speed and direction. Piece measures 11" x 4" and lacks wind vane and indicator gauge on front of turbine. 200
Japanese WWII Cased Artillery Sight - lapanese World War || cased artiflery sight commonly used on the Japanese Type 92 100

2044 [70mm Battalion Gun and others. Main portian of sight present with several supporting pieces missing, Case measures 5" x 200
7!\ x 5".

Us WWIt Military Telescope - United States World War If Telescope MG9C as used in anti-tank artillery sighting. Telescope

2045 |Mmeasures 16.5" in length (including rubber eye cup) and presents plagque giving designation "TELESCOPE, M62C, STOCK NO. 80
7690128, SERIAL NO. 2661". Scope is in near mint condition including eye cup (no drying) and is housed with three filters in 120
a metal carrying case [CASE, CARRYING, T186).

US Korean War M1 Bayonets - Grouping of 3-United States Korean War period M1 bayonets featuring black plastic grips, 60

2046 0D green scabbards with metal locking thraats. Bayonets measure 14.5" {10" blade) with all exhibiting wear and use with 100
some personal markings to scabbards or grips. All ricassos are marked with US and ordnance bomb as well as "NP" over )

US Korean War M1 Bayonets - Grouping of 3-United States Korean War period M1 bayonets featuring black plastic grips, 60

2047 | OD green scabbards with metal locking throats, Bayonets measure 14.5" {10" blade) with all exhibiting wear and use with 100
some personal markings to scabbards or grips. All ricassos are marked with US and ordnance bomb as well as "NP" over |
US Korean War M1 8ayonets - Pair of United States Korean War period M1 bayonets featuring biack plastic grips, OD green 40

2048 |scabbards with metal locking throats. Bayonets measure 14.5" {10" blade) with all exhibiting wear and use with some 50
personal markings to scabbards or grips. All ricassos are marked with US and ordnance bomb as welf as "NP” over J
US Korean War Holster and Web Belts - Grouping of United States Korean War period items including; 1.} Leather holster 40

2049 ifor .45 Automaltic pistol marked "BOYT 51" presented on white web belt with white fabric back cover to holster. 2.} OD GO
green belt presenting significant wear with pair of 5-compartment ammao pouches.,

US WWII Army Air Foree Wings - Grouping of United States World War il period wings including; 1.) 3" pilot's wing with pin
back marked "Sterling", 2.) 3" aerial gunner's wing with pin back marked "Sterling" , 3.) 3" bembardier's wing with pin back
marked "Sterling" and Meyer, 4.) 3" bombardier's wing with no reverse attachment marked "Sterling”, 5.} 3" aviation cadet

2050 had insignia with post back, 6.} 2" flight surgeon wing with pin back marked "Sterling” and Meyer, 7.) 1.5" pilot's wing with 200
pin back marked "Sterling" and Meyer. 8.) 1.5" airborne glider wing with pin back marked "Sterling”, 9.} 1.5" airborne jump 300
wing with pin back marked "Sterling" and A.E. Co., 10.) 1.5" winged prop with pin back marked "Sterling”, 11.) 1.25" winged
prop with clutch back, 12.} 0.75" winged prop with pin back, 13.) 1920's collar disc featuring silvered prop on wings, 14.)

1.25" AAF technician hadge with pin back marked "Sterling” and no hanging bar.

US Military Wings-WWI| or Later - Grouping of United States World War |l or later wings and insignia including; 1.} 3" pilot

wing with clutch back marked "Amico", 2.} 3" navigator wing with clutch back, 3.) 3" aerial gunner wing with cluich back

marked “Sterling”, 4.} 3" air crew wing with clutch back marked “Sterling", 5.) 3" naval aviator wing with clutch back 200

2051 {marked "V-21", 6.3 1.5" airborne jump wing with clutch back marked "Sterling” and "23C", 7.) 1.5" airborne jump wing with 300
clutch back marked "Sterling", 8.) 1.5" sirborne jump wing with clutch back (ne retainer clips and one post broken) marked
"Sterling”, 9.} 1.5" master airborne jump wing with clutch back (both posts beoken off) marked "Sterling", 10.) 2.75"

"American Field Service” wing with missing pin and back marked "Sterling”.
US Military Aviation Related Pins-WW!II or Later - Grouping of various pins related to World War It service, "sweetheart" 70

2052 |pins and others with most relating to aviation related subiects including US Alr Forces Observers, Radia, Son in Service, Air 100
Farce Association and others {18pcs total)

US WWII Airship Pilot Wing-Restrike - Restrike of a United States World War Il 3" airship pilot wing featuring pin back with 40

2053 |reverse marked "Sterling" and " N.S. Meyer Inc., New York". Face of wing exhibits some wear. Sold with 1.5" unmarked 50
airship pilot wing with pin back,

Grouping of WWIi Axis Insignia - Grouping of World War 11 period insignia including 1.) Cloth Croatian Air Legion badge 300

2054 [measuring 4" across, 2.} Metal pin back Croatian Air Legion insignia measuring 3" across with reverse marked "C.E, Junker, 500
Berlin", 3.) Norwegian fascist hat badge measuring 2.25" across with reverse presenting tabs for attachment.

German WWII Cavalry Waffenrock - German World War | cavalry waffenrock for the rank of senior sergeant in the 18th 400

2055 [regiment. Interior of jacket presents identification label for "Nocker, 8./K.R,18", Jacket presents marksman's lanyard on 500

right side. Jacket exhibits several light stains and some extremely Hght moth tracking.
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US 1st Division Souvenir Bayonet - Cased United States 1st Division {Big Red One) brass souvenir bayonet measuring 9", M1

2056 style bayonet presents blade with text "Algeria, Tunisia, Sicily, France, Belgium, Germany, Czechoslovakia” with grip 60
presenting images of 1st division patch and crossed rifies with a "18" and "C". Bayonet housed in felt lined case with 1st 80
division patch on interior of lid and enameled 1st division insignia on outside of ld. Case measures 7.5” x 10" x 1.5".

2057 German WWII insignia and Pins - Grouping of German World War il insignia and pins including WHW pins, hat insignia, 200
tinnies and other pieces. Some pleces exhibit some oxidation with some missing a pin. {47 pcs.) 400
German WWI [nsignia and Pins - Grouping of German World War [l insignia and pins including WHW pins, tinnies, 200

2058 |organizational pins, medai bar devices and other pieces. Some pieces exhibit some oxidation with some missing a pin. {45 400
pcs.)

German WWII Insignia, Medals and Pins - Grouping of German World War |l insignia, medals and pins including WHW pins, 200

2059 [tinnies, organizational pins, medals, shooting awards, a flag pole topper and other pieces, Some pieces exhibit some 400
oxidation with some missing a pin. (41 pcs.)

2060 German WW!Ii Insignia and Pins - Grouping of German World War |1 insignia and pins including WHW pins, tinnies and other 200
pieces. Some pieces exhibit some oxidation with some missing a pin. (34 pcs.) 400
German WWII Insignia and Pins - Grouping of German World War If insignia and pins including WHW pins, tinnies, devices 200

2061 |from headgear and lanyards, organizational pins and other pieces. Some pieces exhibit some oxidation with some missing a 400
pin. {36 pcs.)

2062 German WW!I| [nsignia and Pins - Grouping of German World War Il insigniza and pins including WHW pins, tinnies, devices 200
from headgear , organizational pins and other pieces. Some pieces exhibit some oxidation with some missing a pin. (37 pcs.) 400
German WWII Insignia and Pins - Grouping of German Waorld War |l insignia and pins including WHW pins, tinnies, devices 200

2063 |from headgear , organizational pins, medals and other pieces. Some pieces exhibit some oxidation with some missing a pin. 400
(41 pes.)

German WWI Insignia and Pins - Grouping of German World War I insignia and pins including WHW pins, tinnies, devices 200

2064 |from headgear, organizational pins, jewelry and other piaces. Seme pieces exhibit some oxidation with some missing a pin. 400
{34 pcs.)

German WWII Border Guard Arm Shield - German World War 1l arm shield device for 3 Mational Finance Administration &0

2065 |[Customs Border Guard. Oval shield measures 3.25" x 2.5" and is stamp serial numbered "31035". Surface exhibits some 30
light oxidation.

2066 German WWII Close Combat Clasp - German Warld War |l close combat clasp in silver exhibiting wide pin back with reverse 80
maker marked "Peekhaus, Berlin®. Clasp exhibits some oxidation with center backer missing. 120

2067 German WWIt U-boat Front Clasp - German World War Il U-boat front clasp exhibiting wide pin back with reverse maker 100
marked "Peekhaus, Berlin", Clasp exhibits some oxidation. 200
German WWIl Insignia and Pins-Hitler Youth - Grouping of German World War Il insignia and pins related to the Hitler 250

2068 |Youth inciuding tinnies, member badges, marksman gualification badges and other pieces. Some pieces exhibit some 450
oxidation with some missing a pin. (20pcs.)

2069 German WWI Wound Badges - Grouping of three {black, silver, and gold) German World War | wound hadges, All hadges 80
exhibit solid faces and thin pin backs. Badges exhibit some surface wear with areas of paint loss. 120

5070 | German WWI Wound Badges - Grouping of three {black, silver, and gold) German World War | wound badges. All badges 80
exhibit cut-out faces and thin pin backs. Badges exhibit some surface wear with areas of paint loss. 120
German WWI Wound Badges - Grouping of 5 (black (1), silver (2), and gold(1) and one black (1.25" size)) German World 150

2071 |War ll wound badges All badges exhibit solid faces and thin pin backs. Badges exhibit some surface wear with areas of 250
paint loss, Full size black badge has been repainted.

2072 German WW! & WWII Wound Badge Stick Pins - Grouping of 6 {3-large and 3-small) German wound badge stick pins. One 40
large is a World War I, with balance being World War |, Badges exhibit some surface wear with areas of paint loss. 60
German WW!l Hitler Youth Kreissieger Badge - German World War {f Hitler Youth Industrial Award Kreissieger 1939 badge. 30

2073 | Reverse of badge presents wide pin back and is maker marked " FERD. WAGNER, PFORZHEIM", Enamel on badge exhibits 170
some chipping.

German WWII Hunting Association Pin - German World War | hunting asscciation pin featuring swastika in center of antlers 10

2074 | of elk skulf with letter "DJ" beneath. Pin measures 1.5" x 1.25" and features "Ges. Gesch." on reverse. Sold with small collar 50
stud with same device.

German WWI|l Oath of Aliegiance Badges - Pair of German World War Il Qath of Allegiance {Treueschwur) ceremony badges 60

2075 |for February 25, 1934, Badges measure 1.5" in diameter with one from Gau Mainfranken and the other from Gau Bayr, 100
Ostmark.

German WWIi NSDAP Badges - Grouping of 7-German World War I NSDAP badges including; Four with NSDAP title around 150

2076 |[swastika, One with no words around swastika, One for the Protektorat Bohmen und Mahren dated 1938 and One for the 250
Federation of German Ethnic groups Westmark (Alsace-Lorraine).

2077 German WWil Sports Badges - Grouping of three German World War il sports badges including; 1.) Early model in bronze, 100
2.} 2nd model with swastika in silver, 3.) SA sports badge in sitver. All badges are maker marked on reverse., 150
German Mackensen Honor Cross-1st Class - German Mackensen Honor Cross-1st class {instituted in 1928) measuring 2" 20

2078 | across with portrait of Mackenson and text "Waffenring Deutscher Kavallerie". Cross features thin pin back with reverse 120

maker marked "C,H. Arnold, Coburg". Enameling exhibits some light crazing.
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3079 Imperial German & Austrian Medals and Pins - Grouping of Imperial German and Austrian medals and pins inciuding table 100
medals, veteran's medals, Austrian enameied service medal buttons, pins and other items. (18 pcs.) 150
German pre-1933 NSFK Badge and insignia - German World War Il period badge {2" x 2") of the NSFK {National Socialist

2080 Fliegerkorps-Civilian) pre-dating 1933, Reverse of badge features thin pin back with makers mark "WURSTER , 400
NEUKIRCHEN". Badge surface exhibits some slight oxidation. Sold with a stick pin and small pin 0.75" across of the same 500
insignia,

German WW1l Trade & Specialist Insignia - Grouping of German World War Il trade, specialist, and rank insignia. Badges 100

2081 iconsist of several backgrounds {feldgrau, white and tropical) with many singie stapled to 3"x 5" cards. Some pieces show 150
use with light soiling. {24 pcs.)

German WWII Hitler Youth Cloth Insignia - German World War il Hitler Youth cloth insignia including; Four-district sleeve 40

2082 |patches, Three H) organizational or award patched. Group sold with German Frei corps Sauerland patch. Some pieces show 60
use with light soiling. (8 pcs.}

German WWII Cloth Insignia - German World War |l cloth insignia including; 1.) Wehrmacht athletic shirt insignia. 2.)

2083 Luftwaffe athletic shirt insignia. 3.) Gebirgsjager insignia. 4.) Jager troop insignia. 5.) M-43 Wehrmacht hat insignia. 6.) 80
Grouping of 6-assorted Luftwatfe patches including pilot, hat insignia, specialty qualification badges. Some pieces show use 120
with light soifing. (11pcs.)

German WWI| Navy Rate Badges - German World War il Navy rate badges including specialty and rate badges with metal 100

2084 | devices, bullion thread embroidered, and others with various color backgrounds (black, white, feldgrau), Some pieces show 150
use with light soiling and several with some mothing. {14 pcs.) -
German WWII Cloth Insignia - German World War Il cloth insignia including; 1.) Builion silver thread police sleeve insignia.

2085 2.} Bullion silver thread police sleeve insignia (with heavy mothing). 3.) Green embroidered police eagle on feldgrau 80
background. 4.} Bevo police eagle. 5.) NSKIK eagle in bullion silver thread (RZM label on reverse). 6.} Bullion Luftwaffe hat 120
eagle. 7.) Bullion Wehrmacht hat eagle. Some pieces show use with tight soiling, {7 pcs.)

German WWII Cloth Insignia - Grouping of German World War I cloth insignia including rank insignia, organizational 100

208G |insignia, specialty/qualification badges and others. Pieces include bevo, direct embroldered and a single veteran’s 200
organization collar tab. Some pieces show use with light soiling. {14 pcs.)

German WW1i Cloth German Cross in Gold - German World War Il cloth German Cross in Gold measuring 3" in diameter

2087 being a gray wool edged, with a matt gray star tipped with silver wire. A black embroidered swastika is surrounded by a 300
stamped gilded brass central wreath bearing the date 1941, Badge exhibits some wear, soiling, and some mothing at lower 500
left. Badge does not glow under black light.

German WWI|| Baoks - Grouping of German Warld War || books titled "Die Kunst im Dritten Reich™ Volumes 2 thru 6 50

2088 |{February-fune 1937) in paper wraps. These books printed in the first year the bookiats concern art and culture. Booklets 20
exhibit some toning to interiors and some slight soiling to covers,

German WWI Boaks - Pair of German World War Il backs including; 1.} Book titled “Fliegerhorst Ostmark" by Major

7080 Walther Urbanek (1941). Book exhibits some soiling/degradation/staining to cover. 2.} Book titled "Bei Uns in Deutschiand” 40
by Friedrich Heiss (1941}, Book exhibits loose cover, missing spine and loose pages. interior front of hook exhibits US Army 60
capture paper.

German WWI Book - German World War 11 book titied "Die Soldaten des Fuhrer's im Felde" by von Wede! (1940). Book 0

2090 |contains numeraus tipped in photographs and stereoviews in holders. Book contains no viewer. Book exhibits a weak spine 70
with separation and a tear. Book exhibits some stight interior toning.

German WWII Books - Pair of German World War Il books including; 1.) Cigarette card book titled " Kampf um's Dritte 50

2091 | Reich" {1933}, Book exhibits some slight interior toning with some bending/bumping to thick paper covers. 2.) Book titled 70
"Grossdeutschiand Die Stadt" by Adam Kraft (nd). Book exhibits some light interior toning.

Japanese Samurai Sword (Katana) - fapanese Sarurai sword with blade measuring 28", Pin could not be removed to 200

2092 |examine tang. Blade presents wavy temper line and exhibits some imperfections and graying as well as 5 kanji characters 300
on blade. Sword housed in leather covered scabbard and grip and presents a floral motif tsuba measuring 2.5" x 2.5".

Japanese Samurai Sword {Katana) - Japanese Samurai sword measuring (blade and tang) 35" {blade 27"). Unmarked tang

2093 |Presentstwo holes with blade presenting straight temper line. Sword housed in metal scabbard and presents plain iron 300
oval tsuba. Tsuba measures 2" x 2.75". Blade exhibits some light blade abrasions, Grip presents chrysanthemum motif 500
menuki,

Japanese Samurai Sword (Katana} - Japanese Samurai sword measuring {blade and tang) 35" (blade 27"). Unmarked tang

2094 | Presents two holes with blade presenting straight temper line. Sword housed in metal scabbard and presents plain iron 300
oval tsuba. Tsuba measures 2" x 2.75". Blade exhibits some light blade abrasions, some light graying and spotting. Grip 500
presents chrysanthemum motif menuki,

Japanese Samurai Sword {Katana) - Japanese Samurai sword measuring (blade and tang) 29.25" (blade 23"). Tang presents
095 |one hole with 2 kanji characters with biade presenting straight tempar line. Sword housed in leather covered wood 300
« | scabbard and presents branze/brass rectangular tsuba with florai motif. Tsuba measures 2.5" x 2", Blade exhibits some 500
slight blade abrasions. Grip presents chrysanthemum motif menuki.
lapanese Samurai Sword (Katana) - Japanese Samurai sword measuring {btade and tang) 35" (blade 26.5"). Tang presents 150

2096 |two holes with 1 kanji character with blade presenting straight temper line. Sword housed in metal scabbard and presents 750
bronze/brass rectangular tsuba floral motif. Tsuba measures 2.5" x 2", Blade exhibits some rusting and graying.

German WWI Dress Bayonet - German World War Il K38 dress bayonet measuring 12.5" {blade measures 7.75") with 100

2037 | ricasso marked "Zannantonio, Garmisch". Bayonet exhibits stag grips. Bayonet presents leather frog dated 1938 and white 150

portepee. Blade exhibits some rail marks with leather frog exhibiting some dryness.
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German WWII Dress Bayonet - German Worid War [| K98 dress bayonet measuring 14.75" (blade measures 9.75") with

100

2098 |ricasso marked "A. Betz, Giessen”, Bayonet exhibits black grips. Bayonet presents leather frog and green/silver portepee. 150
Blade exhibits some rail marks with leather frog exhibiting some dryness and nickel trim exhibiting same speckling.

2099 German WWII SA Dagger - German World War II SA (Sturmabteitung) dagger measuring 13.5" (blade 8.5"). Blade marked 200
"Haenel, Suhl”, Blade exhibits spotting, graying and some rust spots. Drag exhibits dent to ball at end of drag, 300

2100 German WWIi 5A Dagger - German World War 11 5A {Sturmabteilung) dagger measuring 13.5" {blade 8.5"). Blade marked 200
"Gebr. Grafrath, Solingen”. Blade exhibits graying and wear. 300

2101 German WWII SA Dagger - German World War Il SA {Sturmabteilung) dagger measuring 13.5" {blade 8.5"}. Blade marked 2060
"RZM M7/12". Blade exhibits slight graying and rail marks. 300
German WWI| Dress Bayonet - German World War I K98 dress bayaonet measuring 12.5" {blade measures 7.75"} with 100

2102 |ricasso marked "Eickhorn, Solingen™ with squirrel mark. Bayonet exhibits stag grips. Blade exhibits some spotting with rail 150
marks. Scabbard exhibits some paint scrapes/loss with speckling to some nickeling on grip.

German WWI| Bayonet - German World War Il K98 bayonet measuring 15.25" {blade measures 10") with ricasso marked "'$ 100

2103 [/244.G" and matching serial number (#2958) an blade znd scabbard. Bayonet exhibits wood grips. Blade in near mint 120
condition. Leather frog exhibits some dryness with some light rusting to scabbard.

German WWII Dress Bayonet - German World War 1l K38 dress bayonet measuring 12.25" (blade measures 7.5") with

2104 ricasso marked "E.F. Horster, Solingen". Bayonet exhibits stag grips. Blade exhibits etched panel with devices and words 150
"Zur Erinnerung an meine Dienstzeit". Blade exhibits some light blade abrasions. Leather frog exhibits some dryness and 200
scabbard exhibits some paint scrapes/loss,

German WWII Dress Bayonet - German World War 11 K98 dress bayonet measuring 13" {blade measures 10.25") with 100

2105 [ricasso marked "E. Pack & Sohne, Solingen”. Bayonet exhibits black grips. Bayonet presents leather frog and green/silver 150
portepee, Biade exhibits some spotting with feather frog exhibiting seme dryness.

German WWI| Bayonet - German World War || K98 bayonet measuring 15.25" (blade measures 10"} with ricasso marked "5 150

2106 |/172.K" and matching serial number (#8300) on blade and scabbard. Guard is engraved with skull and "$5-461" with "461" 200
alse stamped on scabbard. Bayonet exhibits wood grips. Blade in excellent condition.

German WWII Boot Knife - German World War Il boot knife measuring 10.5" (blade measures 6.25") with ricasse marked 100

2107 | ™C.E." with squirrel. Bayonet exhibits black grips. Blade exhibits some spotting and graying with scabbard exhibiting some 120
scrapes to paint. Leather loop exhibits some dryness,

2108 | German WWII Miniature Knife - German World War |l miniature knife measuring 8.75" (blade measures 5.5"). Knife exhibits 80
biack grips with blade exhibiting some wear. 90
German WWI| Dress Bayonet - German World War | K98 dress bayonet measuring 12.75" (blade measures 7.75") with 150

2109  [ricasso marked "Puma, Solingen”. Blade exhibits etched panel with devices and words "Zur Erinnerung an meine 200
Dienstzeit”. Blade exhibits seme light blade abrasions, Leather frog exhibits some dryness.

US WWII Army Airforce Uniform - Unjted States World War I! Army Airforce uniform for a Major. Unifarm consists of pants,

2110 jacket (made by Hart Schaffner & Marks in Qrlando Florida), and two visor hats. Uniform exhibits pinback pilots wings, 80
ribbon bars over feft breast pocket and cloth Royal Canadian Airforce wings over right hand pocket. Uniform in good 120
condition with hat brims exhibiting mildew,

WWII Royal Canadian Airforce Uniform - World War [l Royal Canadian Airferce uniform, Uniform consists of pants, jacket 80

2111 |{made by Pine Room, Toronto), visor hat, and overseas hat. Uniform jacket exhibits embroidered cloth Royal Canadian 120
Airforce wing over left breast pocket. Uniform in gocd condition with leather to hat exhibiting mildew.

2112 | US Navy Drill Artillery Round - United States Navy Drill artillery round measuring 4.25* x 35" and dated 1944 on hottom fg(}

7113 German WWIi Luftschutz Helmet - German World War I} Luftschutz helmet. Helmet lacks liner and exhibits some surface 60
abrasions to paint 80
German WWI Souvenir Wood Plague-55 Unit - German World War (| wood souvenir piaque/plate measuring 9.75" in

9114 diameter, Face of plate relates to war service of the 4th S5 Police Panzer Grenadier Division. Plate shows central design of 80
division emblem surrounded by locations that unit served. Back of plate shows manufacturer/retailer stamp of "Josef 100
Bauerfeind, Blidstock”,

3115 |German Wwi Flag - German World War | tricolor flag measuring 23" x 36" presenting a rope pole edge, Flag exhibits some 60
mothing/holes. 80
German WWIi Flags and Armband - German World War 1l flags and armband including; 1.) String of 4 national pennants

3115 | With each pennant measuring 10" x 7". Some fraying to edges. 2.) NSDAP armband measuring 4" x 19" of 4-piece 80
construction. 3.) German national flag measuring 14" x 20" of 3-piece construction with sleeve pole edge. Flag exhibits 120
some staining.

2117 German WWII Flag - German World War | national flag measuring 19" x 26" of 3-piece construction with sleeve pole edge. 60
Flag exhibits Hitler Youth badge partially sewn to flag. Flag exhibits evidence of other patches being sewn to flag. 80

2118 German WWII Flag - German World War Il national flag measuring 29.5" x 29" of 3-piece construction with sleeve pole 40
edge. Flag exhibits cutting to fly edge and some staining. 60

2119 US Navy Related Flag - Twentieth century flag for the "United States Naval Air Systems Command" measuring 52" x 67" 80
with 2" yellow fringe. Flag displays embroidered central design panel and is in near mint condition. 120
Group of Bayonets - Grouping of bayonets including; 1.} British spike bayonet measuring 10" (blade 8"} with metal 30

2120 |scabbard. 2.} European cruciform bayonet measuring 19.75" (blade 17"). No scabbard. 3.} German Mauser bayonet dated 120

1898 measuring 14.75" (blade 9.75"). Bayonet housed in leather scabbard.
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LS WWI Bayonet-Remington - United States World War { bayonet by Remington measuring 22" (hlade measuring 17").

80

2121 |Ricasso marked on one side "US" with flaming ordnance bomb with other side of ricasso presenting "1917" and 120
"Remington”. Bayonet housed in leather scabbard with detached drag.
3127 {German M1898 Bayonet - German M1898 bayonet measuring 25.5" (blade measuring 20.5"). Bayonet housed in leather 80
scabbard with blade and scabbard trim chromed. Bayonet presents no markings. 100
US WwI Bayonet-Remington - United States World War | bayonet by Remington measuring 22" {blade measuring 17"). 50
2123 | Ricasso marked on one side "US" with flaming ordnance bomb with other side of ricasso presenting "1917" and 20
"Remington". Bayonet facks scabbard.
2124 italian Carcano M1891 Bayonet - italian Carcano M1891 bayonet measuring 16" (biade measuring 11.5") with ricasso a0
marked "S.G." and guard marked "ORW 6397". 8lade exhibits some slight rusting, Bayonet lacks scabhard. 60
2125 Italian Carcano M1891 Carbine Bayonet - Scarce Italian Carcano M1821 carbine bayonet {2nd variant) measuring 16.5" 100
{rlade measuring 11.5") with guard marked "879". Blade exhibkits some slight spotting. Bayonet lacks scabbard. 200
Battle of Chapei Trench Art tamp-1932 - Trench art lamp presenting engraved brass shell with dragon and text "Battle of
2126 Chapei-1932". Shell measures 3.5" x 7.25" and is capped with a chromed projectile presenting 2-arms with lightbulb 100
sockets, Lamp measures 19" in height. Shell is on larger base. One arm is broken/detached, The battle of Chapei was part of 200
the iarger battle of Shanghai where some US troops (predominantly US Marines} were involved.
US 37-Star Flag - United States 37-star flag with printed stars measuring 8' x 16, Flag presents large metal rings at bottom
2127 and top of pole edge. Canvas pole edge presents stencil/painted text "American Ensign 16ft, Naylar, Phila" with other 200
section of pole edge presenting ink notation "Ogden, 1416 N. 16th St, **. Flag exhibits some tears and light moth holes with 400
8" separation of flag from canvas pole edge at lower edge.
2195 | YS48-Star Flag - United States 49-star flag measuring 3' x 5' manufactured by Everwear Bunting Co.. Flag in near mint 40
condition. 60
2129 Masonic Aprons and Belt - Pair of 19th century Masonic aprens measuring 16* x 15" with silvered skull, crossed banes, and 160
crossed swords. One apron exhibits makers label on reverse of the Ames Sward Company. Sold with Odd Fellows Beit, 150
2130 US Nawvy Miniature Medals - Framed miniature medals titled "United States Navy Decorations” measuring 15" x 12*. Frame 40
cantains 12 minjature examples of medals awarded to U.S, Navy personnel, 60
2131 19th Century Button Polishing Shields - Grouping of 4-hingad and 1-straight brass shields used to protect the uniform 100
during the polishing of brass buttons. Straight shield presents lightly stamped maker's marks. 200
United States Mititary Buttons and Discs - Grouping of United States military buttons and discs including; 1.) Group of 37
2132 New York coat buttons {19th century). 2.) Grouping of 5 collar discs with three missing screw dises {early 20th century). 3.) 200
Grouping of 31 cuff and cap buttons of various states (late 19th/early 20th century}. 4.) Early 19th century Maine militia 300
coat button,
Match & Lighter Related - Grouping of materials related to matches and lighters including; 1.) Mint set of Civil War period 0
2133 matches. 2.} Group of 3-19th century match safes {one with eagle). 3.} Sterling lighter {early/mid 20th century) with 50
engraved Japanese motif with dragon.
Grouping of Civil War and GAR ltems - Grouping of Civil War and Grand Army of the Republic (GAR) items including; 1.JGAR
belt plate with keeper {2" x 3"). 2.) Mounted Rifles hat insignia (3.5" x 1.75"). 3.} Post CW badge/medal for "Co. G, Sth 200
2134 |Regt", with acorn drop. 4.) Jaeger horn infantry hat insignia with broken pin. 5,) Brass compass {2") with face marked 300
“Made in France". 6.) Dug US box plate. 7.) Main spring gun clamp. 8.} English sterling fruit knife {&" open). 9.} Pair of side
retainer plates for muskets. 10.) A silver plate plaque.
19th Century Artillery Ring Gauge - Artillery ring gauge measuring 13" x 8" with ring stamped "STANDARD 32 PDR 150
2135 |STRAPPED SHELL GUAGE 6.33" on one side and other marked "ORD.DEP. L.5. N.Y.E. 1867 G.B.". Ring exhibits some light 750
rusting. Circa 19th century,
Us Medals - Grouping of United States medais including; 1.) Meritorious Service medal (cased), 2.) Army Commendation
medal {cased), 3.) Distinguished Flying Cross (cased}, 4.) Bronze Star {cased), 5.) Navy China Service medal, 6.} Navy Good 100
2136 | Conduct medal, 7.} Army of Occupation medal {in damaged beox), 8.) WWII Asia-Pacific Campaign medat (in bent box), 9.) 150
WWI American Campaign medal (in bent box}, 10.) National Defense medal (in damaged box), 11.) Fraternal Order of
America 1 year service medal, 12.) Knight's Templar medal {Winslow Lewis Commandry).
3137 Military Related Pins and Insignia - Large greup of military related pins, insignia, sweetheart pins, medals and other items 80
dating from the early thru late 20th century. Sold with 6-plaques from German canes. +50 pieces. 120
2138 US and Pennsylvania Hat Insignia - United States and Pennsyivania hat insignia circa 1890's. Collection of 10 pieces with 8§ of 50
them presenting enameled keystones (some with chips). 70
New York Military Related Insignia - Grouping of New York military related insignia inciuding; 1.) Pair of numbered insignia
2139 for the New York District of U.S. Engineers Department. Badges measure 1.5" x 2" and are numbered "1361" and "1724". 60
2.} New York Natienal Guard cartridge box plate {1.25" x 2"), 3.) New York Military Acadermy letters far cartridge box. 4.) 80
12th New York hat plate, 1 year service medal and collar device.
2140 Group of Medals/Coins - Group of medals/coins including; 1.) US medal for Commodore [saac Hull {2.5" diameter), 2.) 1862 100
Indian head cent, 3.) 1865 Mexican gold token, 4.) 1852 California gold 1/4 token, 5.} 1852 California gold 1/2 token. 150
15th Century Photography - Grouping of 15th century photography including; 1.) Grouping of 9-cahinet card photographs 50
2141 | of members of Company A, S5th Regiment Massachusetts Militiz by The Ideal Photo Studic of Boston (circa 1890'%). 2.) 80
Eisenmann, NY cabinet card of Native American family. 3.) Partial CDV atbum with damage containing 2 COV's.
2147 GAR Medals and Bars - Grouping of 14 meclals and top bars related ta the Grand Army of the Republic and the Sons of &0

Linion Veterans.
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Railroad Police Badge - Railroad police bzdge for a lieutenant for the "Railway Police D.L. & W." with a Pennsylvania seal in

80

2143 | middle of badge. Badge measures 2.5" agross and is maker marked "Blackinton” on reverse, Badge exhibits some wear to 120
surface,
Pair of Commemorative Police Badges - Pair of commemorative police badges marked "The Return of the Republicans The
2144 104th Congress". Badges measures 3.5" x 2.5" and exhibit; 1.} lonesboro Police Department Geargia and numbered on 60
reverse "0055". And 2.) Russell County Sheriff's Office, Kansas and is numbered on reverse "0018". Badges are ¢.1995 and 80
are in near mint condition,
2145 US WWIil Army-Air Force Boots - United States World War 1 fur lined Army-Air Force flight boots. Leather on boot uppers 60
exhibit some dryness and slight degradation. 80
Ginger Canister-Navy Motif - Large (10"x6.75" x 9.75") ginger canister in tin presenting a battleship and text "White 50
2146 |Squadron”. Reverse on tin presents makers mark "Cinna & Co. Decorations of Sheet Metal”, Surface of canister exhibits 20
some scratches with some slight losses.
Civil War Massachusetts Minuteman Medal - Civil War Massachusetts Minuteman medal that the State of Massachusetts 200
2147 jauthorized for first responders who had answered Lincoln's first call for volunteer troops to serve three menths in April 300
1861. Medal marked on edge "NATHAN S, COBURN PRVT, B, 3d. BTN, RFN.". Medal in near mint condition.
Civil War Massachusetts Minuteman Medal - Civil War Massachusetts Minuteman medal that the State of Massachusetts 200
2148 |authorized for first responders who had answered Lincoln's first call for volunteer troops to serve three months in April 200
1861. Medal marked on edge "ANDREW MORSE, Jr $GT. D. 3d. BTN, RFN.". Medal in near mint condition.
Civil War Massachusetts Minuternan Medal - Civil War Massachusetts Minuteman medal that the State of Massachusetts 200
2143 [authorized for first responders who had answered Lincoln’s first call for volunteer troops to serve three months in April 300
1861. Medal marked on edge "CHESTER W. BRIGGS. CORPL. G. 3RD REG". Medal in near mint condition.
Civil War Massachusetts Minuteman Medal - Civil War Massachusetts Minuteman medal that the State of Massachusetts 200
2150 |authorized for first responders who had answered Lincoln's first call for volunteer troops to serve three months in April 300
1861. Medal marked on edge "TIMOTHY GORDON, CAPT. G. 4TH REG". Medal in near mint condition.
Civil War Massachusetts Minuteman Medal - Civil War Massachusetts Minuteman medal that the State of Massachusetts 200
2151 |authorized for first responders who had answered Lincoln's first call for volunteer troops to serve three months in Aprii 200
1861. Medal marked on edge "JAMES F. ROWE, 3RD LT. L. 6TH REG". Medal in near mint condition,
2152 Woest Virginia Civil War Medal - West Virginia Civil War medal marked on edge "JESSE C. LOWTHER, CO H. 4TH REJT CAV. 200
VOLS" Medal housed in original issuing box. 300
2153 GAR POW Medal - Grand Army of the Republic medal issued for the 56th National Encampment, 1922, in Des Moines, lowa 60
with medal drop of the National Association of the Union Ex-Prisoners of War, Ribbon exhibits some light soiling. 30
Connecticut National Guard Medal - Connecticut Nationat Guard medal featuring crossed saber pin with drop featuring 150
2154 |crossed cannons on obverse with reverse presenting engraving "To Corporal James Tarner, Compliments 2nd Art. Regt, 250
NGC. Col. L.T. Cutting, Comd." Medal measures 3" x 1.25".
7155 GAR and SUV Medals and Ribbons - Grouping of Grand Army of Republic and Sons of Union Veterans medals, ribbons and 60
parts {12pcs.). Sold with National Guard medal. 80
2156 | US Civil War Naval Rates - United States Civil War naval rates (12 pieces) f:?o
2157 POSofA Presentation Medal - Patriotic Order of the Sons of America medal with reverse engraved "Presented by 60
Washington Camp No.331 To George E, Phipps, First President June-Dec 1928". Face of medal exhibits enamel highlights. 80
19th Century Naval Academy Epaulettes - Pair of 19th century United States Naval Academy passed midshipman epaulettes 300
2158 |; . s " "
in near mint condition. Epaulettes measure 6" x 2.25". 500
19th Century VMI Epaulettes - Pair of 19th century Virginia Military Institute epaulettes made by Horstmann, Philadelphia 150
2159 |circa 1870's. Epaulettes housed in tin carrying case measuring 7.25" x 19" x 7.5", Epaulettes exhibit some wear and light
o ; 250
saifing/toning.
2180 US Navy Epaulettes And Hat - Early 20th century United States Navy epaulettes and fore-aft hat, Seme degradation to hat 200
and wear to hat and epaulettes. Pieces are housed in case measuring 8.5" x 9" x 19" with "RW" near lock. 300
2161 British Naval Epaulettes - British naval epauleties featuring fouled anchor, crown and letters "RIM" on pads. Epaulettes 200
made by "S. W. Silver & Co., London®, Housed in tin carrying case measuring 6" x 9.5" x 6.5" that exhibits some paint foss. 400
9162 German Navigation Instrument - Cased German navigational instrument by Bernh Bunge, Berlin. Instrument is serial 150
numbered "881" and is housed in wood case measuring 4.5" x 9.5 x 7.25". 250
2163 US Mititary Insignia - Grouping of 18th century/early 20th century United States military insignia including S-plates for New 60
Yark helmets and 15 pieces for helmets and callars, 80
2164 Early 18th Century View of Cremona - Early 18th century copper plate engraving view of the town of Cremona measuring 9" 80
% 12" by Engelbrecht. Print is hand colored and exhibits toning. 120
2165 | Grouping of Cross Belt Plates - Grouping of three cross belt plates for company "G" measuring from 2.5" x 2.25" to 2.5" x 100
3.25". All plates exhibit wear. Circa 1870's. 200
Pair of Cross Belt Plates-71st Regiment - Pair of cross belt plates for the 71st regiment measuring 3.25" x 2.25", All plates 100
2166 s
exhibit wear. 200
2167 Pair of Cross Belt Plates-7th Regiment - Pair of cross belt plates for the 7th regiment measuring 3.5" x 2.25", All plates 100

exhibit wear.

200
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2168 Grouping of Cross Belt Plates -~ Grouping of three cross belt plates for Company "C", 2H, and "HQ" measuring from 2.5" x 100
2.25" to 2.25" x 3.". All plates exhibit wear. 200

2169 Pair of Cross Belt Plates-5th and 65th Regiment - Pair of cross belt plates for the 5th and the 65th regiments measuring 100
3.25" x 2.25", All plates exhibit wear, 200

2170 Grouping of Cross Belt Plates - Grouping of three cross belt plates for Boston City Guard (2.25" x 2.75"), 245th Coastal 100
Artillery {2.5" x 2.25"), and PA State Fencibles {3.25" x 2.25"). All plates exhibit wear. 200
US WWH M1 Bayanets - Grouping of 3 United States World War If M1 bayonets including; 1.) Bayonet measures 14.5"

2171 {9.75" blade) with ricassc marked "U.F.H." with flaming bomb. 2.} Bayonet measures 14.5" (10" blade) with ricasso marked 100
"OL" with flaming bomb and "1943". 3.) Bayonet measures 14,5" (9.75" blade) with ricasso marked "PAL" with flaming 150
bomb housed in reproduction scabbard.

Us WWIit M1 Bayonets - Grouping of 3 United States World War || M1 bayonets including; 1.) Bayonet measures 14.5" (10"

2172 blade) with ricasso marked "A.F.H.” with flaming bomb and *1943", 2.} Bayonet measures 14.5" (9.75" blade) with ricasso 100
marked "A.F.H." with flaming bomb. 3.) Bayonet measures 14,25" (3.5" blade) with ricasso marked "A.F.H." with flaming 150
bomb "1942", Blade exhibits ground/polished biade with digs to cutting edge,

US Knife and Bayonet - Group including; 1.) United States Navy Mark Il fighting knife measuring 11,75" (6.75" blade) with

3173 guard marked "Camillus. NY USN 1942". Knife exhibits some degradation to leather grip and is housed in plastic scabbard. 60
Blade exhibits some grinding. 2.) US M4 Bayonet {marked on guard) measuring 11.5" (6.75" blade} housed in plastic 80
USMB8AL scabbard.

German Beer Stein - German pottery beer stein featuring designs of German Imperial eagles and bust portrait of Otto von 40

2174 | Bismarck. Stein measures 6.25" in height and presents incised "Germany" on hottom and glazed text "Standard Brewery 60
Co., Baltimore"

2175 German WWII Newspapers - Grouping of 10 issues of "Bayerische Ostmark Bamberger Tagblatt". Group of 9 issues 1938 60
and 1 issue of 1939. Sold with a copy of "Deutsche Reiterhefte Berlin 1937" holed at upper left corner and wear to cover. 80

2176 Geriman WWII 55 EM Belt Buckle - German World War il 55 enlisted man belt buckle, Buckle marked on reverse "RODO". 150
Buckle exhibits some light rusting. 250
German WWII Militaria and Related - Grouping of German World War |l militaria and related including; 1.) German DAF 40

2177 |identification booklet. 2.) Hitler Youth pin {1"}. 3.) War Merit Cross, 1st Class {Pin marked L15}. 4.) Luftwaffe hat insignia. 5.) 60
Cross guard of Luftwaffe dagger. 6.} Aircraft pin. 7.) Military spoon. 8.) Austrian WWI service medal,

US WWII Photograph/Scrap Atbum - United States World War If photograph/scrap album kept by Corporal Marshail H.

2178 Sargeant, 777th AA. Album contains 151 photographs, 6-German postcards, 15 pieces of ephemera/documents dating from 80
1943-46 with images of U.S. troops, equipment, city and country scenes from training in Arizona to areas in Europe. Album 120
measures 5.75" x 8". Photographs measure 3.5" x 5.5" to 2.25" x 1.75". Pages exhibit some toning/degradation.

US WWIi Photograph Album-Naval Aviation - Unitad States World War |l photograph album with cover presenting design 20

2175 |and text "U.5. Navat Training Bases, Pensacola, Fia." measuring 12.75" x 9.5". Album contains 130 photographs measuring 120
from 4" x 5" to 2.75" x 2", images show troops, civilian scenes, aircraft {training and PBY).

Pair of German WWII Photograph Albums - Pair of German World War It photograph albums including; 1.) Luftwaffe album 100

2180 |measuring 9" x 13" containing 23 photographs (many aircraft) measuring 2.25" % 3.25". 2.} Album measuring 7.75" x 11" 150
containing 38 photographs of family with some images of soldiers. Photographs measure 2.25" x 2.25" to 3.5" x 2.75".

2181 German WW!Ii Photograph Album - German World War 1) photograph album measuring 8" x 11.5", Album contains 132 100
photographs of civilians, navy personnel, U-boats, and scenics. Photographs measure 2.25" x 1.75" to 4.75" x 6.75". 150
German WW1l Photograph Album - German World War Il Luftwaffe photograph album measuring 8.5" x 11.5"%. Album 100

2182 |contains 83 photographs showing soldiers {some fallschirmjager), civilians, and scenics. Photographs measure 2" x 2.5 to 500
5.5" x 3.5". Sold with large (12" x 8"} portrait of German paratrooper.

2183 Gereman WWI Cigarette Card Book - German World War Il cigaretie card book titled "Wie die Ostmark ihre Befreiung 80
erlebte" transtated How Austria experienced its liberation, Book interior exhibits some spotting. 120
German WWII Books - Grouping of German World War Il books including; 1.) "Der Deutsche Sieg im Westen” {1840] chips 20

2184 [to paper wraps. 2.) "Fuhrer upd Volk im Dritten Reich" related to the Party Day at Nurnberg in1933. This cigarette card 120
book is missing cards 123-150. 3.) "Das Land in den Bergen” by Moser {1942} regarding life in the mountains.

German WWIl Luftwaffe Books - Pair of German World War i Luftwaffe books including; 1.) Service book of Fritz Hamme! 150

2185 jwith information and photographs regarding his and his father's military career. Book contains 10 photographs and a page 950
of autographs. 2.) "Der Flugzeug Erkennung" (1943) aircraft spotters guide.

2186 German WWII Book - German World War Il book titled *Reichstagung in Nurnberg 1933" by Julius Streicher (1933}, Book 100
exhibits some damp staining. 200

9187 German WWI| Books - Pair of German World War Il books including; 1.) "Hitler Abseits Vom Alitag” by Hoffmann (1937} 80
paper wraps. 2.} Mein Kampf"” by Adolf Hitler {1933) with ink presentation on title page. 120

2188 |US 49-Star Flag - United States 49-star flag measuring 38" x 78" made of nylon with rope style pole edge. 58%
US WWII Related Banner - United States single sided embroidered banner for the "Schuylkil} Valley Chapter of the Wives of 20

2189 (U5, Submarine Veteran's of World War |l Pennsylvania "Banner measures 35" x 56" with 2" fringe. Banner exhihits some 120
staining.

7190 | YS Patriotic Flag - United States "Don't Tread On Me" flag with label of "The Art Flag Company, New York". Flag measures Ly
35" x 58" and exhibits brass grommets and shows some light staining. 60
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2191 German WW!I| Kreigsmarine Flag - German World War Il Kreigsmarine flag measuring 59" x 98" with rope pole edge. Flag 150
exhibits some mothing with some holes. 250
Australian WWIL "Red" Ensign - Australian World War |l "red” ensign measuring 26" x 53" with makers label en pole edge 60

2192 |"Gairs, Melbourne Australia”, Pole edge features ink inscription of locations served of the "2/12 Bat. A.LF.". Flag exhibits 100
some holes with some mothing.

German WWil Naticnal Flag - German World War Ii flag measuring 96" x 192"with rope style pole edge. Canvas pole edge 200

2193 |presents label from the "Louisburger” flagworks. Flag exhibits some sociling, light mothing and some tears and loss at fly 300
edge.

7194 German WWI| Navy Towel - German World War |} Kriegsmarine towel measuring 40" x 18" and stamped "1937". Towel a0
exhibits some toning. 80

2155 Japanese WWII Silk Flag - Japanese World War [l silk naticnal flag measuring 28" x 28" with corner ties. Flag exhibits heavy AG
wear, staining and some tears/rips. 60
WWII Letters and Ephemera - Grouping of various World War I related letters and ephemera including; German feldpost

2196 letters and documents. POW leiter of French soldier held in Stalag ilia with accompanying Red Cross postcard regarding 4G
information on soldier. Grouping of immigration and naturalization decuments and related paper of a German and a Polish 60
citizen.

2157 German WWII Ephemera, Photographs and Documents - Large grouping of German World War Il ephemera, photographs, 100
and documents including 1D booklets, postcards, military photographs. Many pieces. 200

2198 German WWII RLB Plaque - German World War It plaque for the Reichstuftschutzbund (RLB) (National Air Raid Protection 60
league). Plaque features enameled "RLB" and measures 2.75" in diameter and presents small mounting holes. ag
German WWII Hitler Youth Related Books/magazine - Grouping of World War 1l Hitler Youth and related books and 60

2199 {magazine including; 1.) Book "Du und dein Heer” (1943} being a youth guide book to the military. 2.) Booklet "Landdienst 90
der Hitlerjugend" (1940}. 3.} Magazine being the fuly 1937 edition of "Der Deutsche Sportflieger",

German WWIl Insighia - Grouping of German World War [l insignia including; 6-cloth hat and breast eagles, 2-metal hat 100

2200 |eagles, RYD cloth eagle, 2-metal hat wreaths {one with cockade), 2-builion hat wreaths with cockades, 5-cloth cockade and 200
rank devices, L-tropical shoulder strap.

2201 German WWIl Panzer Shoulder boards - German World War 1l panzer shoulder boards for an enlisted man. Some light 40
soiling to pink piping. 60
German Postcards-Military Related - Grouping of German posteards including; 18-World War it including 5, Real 50

2202 | Photograph of soldiers, troaps in uniform. 10-Waorld War | related including Zeppelin, Generals, etc. (some US cards). 11- 20
Commemarative cancelation postcards and envelopes, cigarette cards and others.

German WWII Knight's Cross Winner Autographs - Grouping of German World War {l Knight's Cross winner autographs

2703 collected hy a collector in the 1980's including; 1.) Fritz Morzik-Signed photograph in uniform with 1981 letter and 30
envelope. 2.) Eckart Afheldt-Signed photograph in post-war uniform with 1981 typed letter. 3.) Friedrich Kless-Signed 120
photograph in uniform.

German WWII Knight's Cross Winner Autographs - Grouping of German World War il Knight's Cross winner autographs

2204 collected by a collector in the 1980's including; 1.) Gustav Philipp Harteneck-Signed photograph in uniform with 1980 typed 80
letter {(manuscript fill ins and envelope. 2.) Siegfried Hass-Signed photograph in uniform with 1980 note with envelope. 3.} 120
Hubert Ritter von Heigl-Signed {on reverse w/notes) photograph in uniform with envelope dated 1980,

German WWII Knight's Cross Winner Autographs - Grouping of German World War il Knight's Cross winner autographs
collected by a collector in the 1980's including; 1.) Theo-Helmut Lieb-Signed (by wife) photegraph in uniform with 1981

2205 envelope. 2.} Gerhard Matzky-Signed photograph in uniform with 1980 typed letter (with manuscript fill-ins) with envelope, 80
3.} Wilkeim Bleckwenn-Signed photagraph in uniform with envelope dated 1981. 4.) Wolf Ewert-Signed photograph in 120
uniform with envelope dated 1981 and related Xeroxes. 5.) Undecipherable bust view of Knight's Cross wearing officer
signed on reverse with career information.

Japanese WWIi Militaria - Grouping of Japanese World War il items including; 1.) Rubberized fabric carrying case (4" x 7"} 40

2206 | 2.} Cloth aviation wings. 3.} Wound tag. 4.) Pre-WWI| decorative handkerchief. 5.} Postcard of lapanese suicide submarine. 50
6.)Group of 15 small US photographs taken in the South Pacific during WWII,

2207 German WWII WHW and Tinnies - Grouping of German World War |l items including 3-mini WHW booklets, 6-tinnie and a6
WHW pins, 1-stickpin and small lead soldier, 60

2708 German WWIl WHW Pins and Tinnies - Grouping of German World War || WHW (Winterhilfswerk) pins and items as well as 60
commemorative tinnies, Grouping presents tin, plastic, wood and glass items. (33pcs.) 30

2209 German WWII Organizational Pins and Other [tems - Grouping of German World War Il organizational pins, stickpins and 150
other items including panzer tab skulls, WwW1 button and coin. (25pes.) 200

2210 German WWI| Tinnies and DAF pins - Grouping of German World War |l tinnies sold with a DAF hat insignia and stick pin. 40
{8pcs.} 60

2211 German WW!II Tram Drivers Insignia - Grouping of German World War Il items related to tram drivers including; 1.) Metal 60
hatinsignia (1.25" x 2.75"). 2.) Cioth hat insignia with metal cockade. 3.} Small gold eagle. 4.} Visor cap hat cord. 80

9917 |German Wwiil Close Combat Clasp-Silver - German World War il clese combat clasp in siiver exhibiting wide pin back with 100
reverse maker marked "Peekhaus, Berlin” and "AUSF. A.G.Mu K GABLONZ". Clasp exhibits some oxidation. 200

L ] PO P L LTy




German WWII Hunting Association Plaque - German World War i Hunting association plague measuring 3" in diameter

2213 featuring swastika in center of antlers of elk skull with letter "0J" beneath. Plague features a hand engraved "1938" cn ?5%
lower obverse. Reverse is blank with "Ges. Gesch” at lower border.
German WWI| Iron Cross-1st Class - German World War It fron Cross, 1st class with wide pin back. Pin marked "134" and 100
2214 |, ; o b i
iron center is magnetic. Silver frame exhibits some tarnish, 150
2215 German WWI lron Cross-1st Class - German World War Hl Iron Cross, 1st class with wide pin back, Pin is unmarked and iron 20
center is magnetic. Silver frame exhibits some tarnish. 120
=
2216 | German WWII 35 Tie - German World War |1 85 black tie measuring 3.75" x 46" with RZM tag attached on reverse, 37%
2917 German WWI1 NSDAP Collar Tabs - German Woertd War | NSDAP Hauptgemeinschaftsleiter Collar Tab, Kreis Level. Tabs 490
exhibit some wear. 60
3718 German WWIl NSKK Plaque - German World War Il NSKK piague measuring 3.25" in diameter lion with dates 1923 1938 40
beneath with text "3-Tage-Mittelgebirgsfahrt. Reverse is blank. 60
German WWI Napkins - Pair of German World War 1 napkins inctuding; 1.) Cotton napkin measuring 13.5" x 13.5" with 80
2219 |large center wreath and swastika woven into pattern. Napkin exhibits some staining. 2.) Large cotton napkin (23" x 23") 120
with embroidered eagle and swastika flanked by "O" and "H" with "Sp" below. Napkin exhibits some wear,
German WWI| Flatware - German World War li flatware including; 1.) Butter knife from the Joseph Goebbels service
3720 featuring eagie and swastika flanked by "J" and "G". Handle marked "90" with blade marked "NIROSTA" and "WMF", Knife 200
measures 6.75" in length. 2.} Silver plate spoon presenting engraved "S5-Reich” on handle. Spoon measures 5.5" and 300
exhibits marking "A.u.542" and "WMF 18" on back of handle. Spoon exhibits heavy use with dents and some loss at bowl,
2221 German WWI Sugar Tongs - German World War Il sugar tongs presenting small eagle and swastika and logo for the Army 50
Training Center {GTPP). Reverse of tongs marked ""WMF 20 M5". Tongs measura 4.75" and exhibit some surface abrasions. 70
3227 German WWIi Plate and Cup - German World War Il items including; 1.) Plate {7.5"} with red rim presenting Rosenthal mark 40
and DAF cog on reverse, 2.) Coffee cup with eagle and swastika mark on bottom. Cup presents crack. 60
9223 German WWI Creamer - German World War [l creamer {1.75" x 4.25") with eagle and swastika on side and makers mark 40
"Bauscher Weiden" on bottom. 60
2224 German WWIl Police Service Medal - German World War il medal for 8 years service in the police. Medal face exhibits some 30
" [slight oxidation. 120
2935 German WWII Civil Service Medals - Pair of German Workd War il civil service medals for 25 years and 40 vears service. Both 150
medals are boxed with boxes exhibiting some wear, Both medals lack pins. 250
2226 | Grouping of Trench Style Lighters - Grouping of 5 trench-style lighters. Lighters exhibit some wear. g%
Group of European Medals - Group of European medals including; 1.) Commander of the Belgian Order of the Crown in
2927 Criginal pasteboard box. Arms of cross exhibit some chipping te white enamel, 2.} Knight of the Belgian Order of the 8O
Crown. Medal lacks pin. 3.} Officer of the Belgian Order of Leopold {post WWI|] manufacture), Medal |acks pin. 4.} Knight of 120
the French Order of Agricultural Merit. Medal exhibits some chipping/loss to enamel and lacks pin.
US Dog tags - Large grouping of United States dog tags including; 3-WW! type, 25-WW!| type or later {some with chains} 80
2228 | and some duplicates. Sold with two sterling identification bracelets; "Capfain Edward A. Boulette Jr., 23rd Co. 21st Infantry 120
Commanding" and " Walter Oczki 33784842".
2279 US Civil War Belt Plate - United States Civil War belt plate featuring "US" on obverse and "puppy paw" back. Face of belt 80
plate exhibits some corrosion. 120
2230 Military Sweetheart, DI, and Other Pins - Grouping of pins consisting of sweetheart pins, pair of Dl's, patriotic pins, Ww!| 40
pins and others.{22pcs.) 60
Civil War Tintype and Discharge - Full plate tintype of Hendrickson Walling of Company H, 48th New York Infantry. Tintype
5931 is accompanied by; 1.)Civil War discharge for Walling as a Sgt. dated September 1865, 2.) Appointment of Walling as Sgt. in 200
the 48th New York dated August 1865. 3.) Discharge of Walling from the New Jersey National Guard dated Decernber 1873. 400
Grouping accempanigd by research material from the Natienal Archives.
Navy Tour Banner-Foik Art - Hand painted tour banner measuring 136" x 22" with text "Sight Seeing Party USS Tennessee 200
2232 | Pacific Coast Battle Fleet". Banner exhibits grommets at corners and center top and bottom (missing upper left corner). 300
Banner exhibits some staining and wear. Circa early 20th century folk art.
2233 [Eurcpean Holsters - Group of three European holsters including a Hungarian Femar. Leather exhibits wear. fgo
French Pre-WW1| Book on Airships - Book titled "Memoires de 'academie des Sciences de I'Institut de France. Teme
cinguante et unieme. Deuxieme S'rie. Atlas. Relatif au projet de machine aerostatique destinee a porter frente hommes, 80
2234 | qui avait ete prepare et redige par le General Meusnier, membre de |'Academie des Sciences” published in 1910 dealing 120
wifch airships. Book measures 12" x 16" and features numerous plates. Cover exhibits spotting with wear and damage to
spine.
US Military Insignia and Medals - Large Grouping of United States medals, insignia, ribbon bars, buttons and other related 100
2235 |items. Of nete are several sets of DI's, some 1920's collar discs, 6-Pennsyivania {late 19th early 20th century} hat/coliar 200

insignia with enamel, several WWil campaign medals twe miniature medals.
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German WWII Veterans Organization Visor Hat - German World War tl visor hat for veterans organization with front of hat

2236 [featuring wreath, cackade and eagle with black enameled Maltese cross. Interior of hat features makers embossed sweat 11%%
diamond with name of original owner "Adolf Fussokin in manuscript. Hat exhibits some light wear.
2237 German WWII $5/SA 5000km Radiator Plaque - German World War [l SA/SS radiator plague for traveling 5000 kilometers. 150
Plaque measures 4" on side and exhibits some slight abrasions. 250
US WW1 Helmet-27th Division - United States World War | helmet presenting 27th Division insignia painted to front of 20
2238 [helmet. Helmet exhibits sorne abrasions and scrapes with some paint loss. Interior liner exhibits some dryness and slight 120
degradaticn.
Greuping of US 28th Division Patches - Grouping of Unitad States 28th Division patches including; 4-World War i/1920's
3739 patches {one with 176th artitlery pin attached), 20-World War ll/post World War 1l patches, 1-PNG Veteran's patch. Sokd 50
with booklet "1875-1925, Old Home Week, Golden Anniversary, Co. ], 111th Infantry PNG, West Chester, Penna". Booklet 70
exhibits some water staining to lower cover.
Grouping of Military Medals and Pins - Group of military medals and pins including; 1.) Belgium Independence Centenary 60
2240 |1830-1930 medal, 2.) 1866 Langensalza Medal. 3.} Philadelphia Rifle Club medal awarded to F. Holzman in 1882, 4.) Medal 80
for War Welfare for WWI. 5.) Hitler Youth 1937 tinnie. 6.) Two Japanese naval pin/badges.
Large Grouping of US Military Gun Tools - Large grouping of United States military gun tools including; 1.) Civil War
2241 mainspring vise. 2.) M 1842 nipple wrench combination tool. 3.} M1855 nipple wrench combination tool. 4.) M1863 pipple 300
wrench combination tool, 5.) Civil War Sharps combination tool. 6.} Civil War 44 cal Remington revolver tool. 7.} M1877 500
combination tool. 8.) M1879 combination toal. 9.} Krag combination tool. and a variety of other tools and jags. (27pcs.)
WWI Remington Mark I Flare Pistol - World War | Remington Mark [l flare pistol with 9" barrel, Top of barrel marked
2242 "MARK 11l THE REMINGTON ARMS, UNION METALLIC CARTRIDGE CO INC, / REMINGTON BRIDGEPORT WORKS, 150
BRIDGEPORT, CONNECTICUT, U.S.A.,, Frame presents serial # 10154 with barrel presenting serial #1794. Barrel exhibits 200
some rust spots. Sold with extra barrel with rusty surface.
WWI Remington Mark 1l Flare Pistol - World War | Remington Mark Il flare pistol with 9" barrel. Top of barrel marked
2243 "MARK 18 THE REMINGTON ARMS, UNION METALLIC CARTRIDGE CO INC, / REMINGTON BRIDGEPORT WORKS, 150
BRIDGEPORT, CONNECTICUT, U.S.A.,. Frame presents serial # 2210 with barrel presenting serial #2210. Barrel exhibits some 200
rust spots.
WWI Remington Mark 1l Flare Pistol - World War | Remington Mark |1l flare pistol with 9" barrei. Top of bharrel marked
3744 "MARK IIl THE REMINGTON ARMS, UNION METALLIC CARTRIDGE €O INC, / REMINGTON BRIDGEPORT WORKS, 150
BRIDGEPORT, CONNECTICUT, U.S.A.,. Frame presents serial # A18 867 with barre! presenting serial #6121. Barrel in good 200
condition.
WW1 Remington Mark 13t Flare Pistol - World War | Remington Mark |li flare pistol with 8" barrel. Top of barrel marked
2245 "MARK Il THE REMINGTON ARMS, UNION METALLIC CARTRIDGE €O INC, / REMINGTON BRIDGEPORT WORKS, 120
BRIDGEPORT, CONNECTICUT, U.5.A.,. Frame presents serial # 5022 with barrel presenting serial # 5022. Barrel exhibits 180
some rust spots with brass frame exhibiting some dents and digs. Barrel release sticks.
US WWil Model 53 Flare Pistol - United States World War 1l Mode! 53 flare pistol presenting brass frame and grip with 8" 100
2246 |barrel. Grip marked “international Flare Signal Co / Tippecanoe City Ohio®. Side of frame serial numberad "10045" and 150
“"Nov 42", Barrel exhibits some rust spotting.
US WWil Model 53 Flare Pistol - United States World War || Model 53 flare pistol presenting brass frame and grip with 8" 100
2247 |barrel. Grip marked "internationzl Flare Signal Co / Tinpecanoe City Ohio", Side of frame serial numbered "18358" and "jul 150
43", Barrel exhibits some rust spotting.
US M-2 Flare Pistol - United States M-2 flare pistol with frame marked "Pistol, Pyrotechnic-M2, No 3, 28 INSP FAM, US 100
2248 |[Property”. Plastic handles marked "International Flare Signat Co / Tippecanoe City Chio, Patent #1712382", Pistol has a 4" 150
barrel.
German WWII Walther Flare Pistol - German World War || Walther flare pistol with 6" barrel. Frame presents "AC41" mark 150
2249 [with other various waffen marks. Pistol is serial numbered "1398c" and exhibits some scratches and abrasions to surface of 250
pistal.
2750 British WWIl Webley & Scott Flare Pistol - British World War Il Webley & Scott No.1 Mk2 flare pistol presenting 8" harrel, 120
Pistol is serial numbered "BE37185" and exhibits some surface oxidation. 180
2751 US Navy Mark 5 Flare Pistol - United States Navy Mark 5 flare pistol with top of barrel marked on top of barrel "Signal Pistol 40
Mark 5 R.F. Sedgley Inc. 1942". Pistol is marked on barrel and frame with serial number "242652-A-2", 50
2752 British WWII Flare Pistol - British World War || Webley & Scott No 2 MKV model flare pistol with 3.5" barrel and serial 40
numbered "140315". Flare pistol exhibits some light rusting to barrel and frame. 60
2753 British WWII Flare Pistol - British World War || Webley & Scott No 2 MKV model flare pistol with 3.5" barre! and serial 40
numbered "090852". Flare pistol exhibits some light rusting to barrel and frame and cracked grip. 60
US Navy Arleigh Burke Fleet Trophy - United States Navy Arleigh Burke Fleet Trophy being a large heavy gilded bronze
plague measuring 24" x 13.75" featuring bust portrait of Burke in uniform. Plaque is signed under portrait by artist "H, De
Bells 1962". Lower portion of obverse of plaque shows evidence of loss of information plate. Reverse of plagque at lower 300
2254 | portion shows title "U.5.5. Vuican AR-5", The Arleigh Burke Fleet Trophy is presentad annually to the ship or aviation 500

squadron in both the Pacific and Atlantic that has achieved the greatest improvement during the previous year based on
the Battle Efficiency competition. The USS Viican (AR-S)was the lead ship of her class of repair ships of the United States
Navy. The ship was launched in 1940, serving until 1991 and was then scrapped in 2006,
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19th Century British Army Officer’'s Sword - 19th Century British Army Officer’s Sword measuring 38.25" (blade 32.5").

2755 Sword features full basket guard featuring rifleman's insignia with grip being wire wrapped rayskin. Blade features 200
engravings of cypher of Queen Victaria, rifleman’s insignia and floral designs. Sword is housed in a metai scabbard 300
exhibiting rust pitting and repaint. Blade exhibits some graying. Guard exhibits some rust pitting.
19th Century British Army Officer’s Sword - 19th Century British Army Officer's Sword measuring 38.25" (blade 32.5").

Sword features full basket guard featuring rifleman’'s insignia with grip being wire wrapped rayskin. Blade is maker marked 200

2256 {“Hayhurst, Preston”. Biade features engravings of crown, flags, rifleman's insignia with text "Volunteer Rifles". Sword is 300
housed in a metal scabbard exhibiting rust pitting. Blade exhibits some graying with slight abrasions. Guard exhibits some
rust pitting.

German WWI| Dress Sword-Cut Down - German World War | cut down dress sword measuring 22" {blade measures 15.5". 50

2257 |Engraved blade presents text "Wests Ulanen Regt. No, 5" with scenes and trophies engraved on balance of blade. Sword 20
lacks scabbard.

7758 Pair of European Socket Bayonets - Pair of 19th century European socket bayonets measuring 20.5" (blade 17"). One 60
bayonet numbered "189" other "548". Both bayonets haused in leather scabbards, with one exhibiting some degradation, 100
British Bren Machine Gun MK1-Demitied - British Bren machine gun, demilled display gun being nonfuncticnal and 500

2259 [nonfiring. The breach of this weapen has been cut into 4 pieces. Lot includes ; 2-barrels, stock & grip, and 3 clips. Gun has 200
been heavily cosmolined.

2760 British Bren Machine Gun MK1-Demilted - British Bren machine gun, demilled display gun being nonfuncticnal and 700
nonfiring. Lot includes ; barrel, stock & grip, and 1 clip. Gun is housed in woaden carrying case measuring 11" x 48"x 7. 500

2761 German WW1I Military Shovel - German World War | military shovel with leather framing cover. Leather exhibits some 50
dryness, 70
Grouping of WWII Holsters - Grouping of 5 World War Il holsters including; 1.} A United States 1944 dated Milwaukee 150

2262 |Saddlery Co. 45cal holster. 2.) German P-38 holster, 3.) lapanese Nambu holster. 4.) European holster for small automatic 550
pistol. 5.} European hoister for small automatic pistol.

9263 Grouping of Halsters - Grouping of 5 holsters including a US 1904 dated Rock Island Arsenal holster, two holsters for small 80
automatic pistols, and two holster for revolvers. 120

2964 US WWI1 Service Buzzer-Communication - United States World War | service buzzer, Model 1914 by American Electric Co, a0
Chicago. Leather case exhibits some drying. Cased device measures 4" x 7.5" x 5", 60

2265 German WWH Flight Helmet - German World War Il leather flight helmet with {abel on lower rear interior. Leather exhibits 80
same dryness. 120

2766 German WWIH Pump for Child's Gasmask Jacket - German World War | pump for a "Gasiackchen™ ar children's gas jacket. 80
The box set contains filter, tubing, handpump and manual flyer, Pieces housed pasteboard box with some chipping, 120
Group of Bayonets - Grouping of bayonets including; 1.} Spanish Mauser bolo hayonet with scabbard. 2.) K-98 unmarked

2267 bayonet with scabbard and leather frog, 3.} British MK1 bayonet with scabbard. 4.} Brazilian Mauser with scabbard. 5.) 100
British 1907 bayonet with mismatched leather scabbard. 6.) Scabbard for French bayonet. Some hayonets exhibits wear 150
and rusting to blades and scabbards.

Group of Bayonets - Grouping of bayonets including; 1.} Turkish M-1835 bayonet with scabbard and frog. 2.} India pattern

2768 MK1 pattern bayonet with leather scabbard. 3.} AK-47 bayonet facking scabbard. 4.} Czech M1918/22 bayonet with 100
scabhbard. 5.) Spanish Mauser bolo bayonet M-1841 with scabbard. 6.} Czech VZ2-23 bayonet with scabbard. 7.} Swiss Stgw. 150
57 bayonet with scabbard. Some bayonets exhibit wear and rusting to biades and scabbards.

2268 1US Bayonets - Grouping of 8-United States M7 bayonets (only 2 with scabbards) %%

2270 115th Century Cartridge Box - 19th century cartridge box exhibiting some dryness to leather missing some straps. 65%
German WWII Border Guard Arm Shield - German World War 1l arm shield device for a National Finance Administration 60

2271 iCustoms Border Guard. Oval shield measures 3.25" x 2.5" and is stamp serial numbered "8645". Surface exhibits some light 30
oxidation,

3772 19th Century Cartridge Boxes - Grouping of 19th century cartridge boxes including; 3-NY, 1-US, and 1-"71" over US. Boxes 100
exhibit some degradation to leather and seams. (Spes.} 200
US Military Holsters - Grouping of United States military holsters including; 1.) 45 cal Automatic holster marked "Graton & 60

2273 {Knight 1843". 2.) Under shoulder holster dated “1944". 3.) 45 cal Automatic holster marked "Hoyt 1918", Holster on belt. 20
Sold with World War il discharge holder. Pieces exhibit some dryness and use to leather.

German K-98 Baycnet - German K-98 bayonet measuring 15.25" {10" blade) housed in metal scabbard with leather frog. 40

2274 |Blade ricasso marked "WKC" with bayonet numbered "6672" and scabbard numbered "6342". Blade is clean and in good 60
condition with frog leather exhibiting some dryness.

9375 US Military Rifle Scope - United States military rifle scope marked "Telescope M88F" with sertal number "30154". Scope 40
measures 10.25" in length and is in near mint condition with good optics. Scope housed in clath carrying case. 60
Misc. Military ltems - Grouping of miscellaneous military items including; 1.) German boy scout knife rmade in Solingen, a0

2276 | Germany measuring 9.75" {blade 5.5") housed in metal scabbards with chipping paint. 2.) World War |l period paper 60
currency (12pes.). 3.) Center insignia/medallion for SA belt buckie, 4.) German WWI| Iron Cross, 2nd class lacking ribbon,

7001 [Repreduction WWiE German Grand Cross of the Iron Cross markad "800" on silver frame. Housed in blue velvet case.
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7002 | Group of US and foreign wings {9 pcs.) some marked "Sterling" some reproductions

7003 |Pair of spearpoint daggers

7004 | European bayonet in leather scabbard

7005 |Chinese knife, lapanese nesting set of flatware, and 1941 dated US military winter cap

7006 |Reproduction WWI| German naval badges and gualification badges (7 pcs.)

7007 | Group of reproduction German WWII patches, Gestapo ID disc sold with misc. non military pins.

7008 |Group of reproduction WWII and Imperial German aviation related badges

7009 | Group of reproduction WWII German badges (7 pcs.)

701¢ | German WWI medal and badge with ribbon bar. Tank badge missing pin,

7011 [Roval Canadian Mounted Police uniform brown jacket

7012 [Pair of WWII period US Navy dark blue jumpers, one with pants

7013 | East German Nawy Officers jacket and pants

7014 (US WWI Army uniform (tke jacket, shirt, pants, and two ties with visor hat)

7015 [US WWI Matine Corps uniform jacket and pants

7016 |US Post-WWH Army dress uniform jacket with pants and shoulder straps for a Captain of Infantry

2017 Grouping of four US uniforms including: 1} WWii dark blue N'avyjumper and pants (embroic;!ered interipr of cuffs), 2} Us
Marine Carps fatigue shirt and pants, 3) US Marine Corps fatigue coat and pants, and 4) white Navy fatigue shirt and pants.

7018 |[Grouping of three East German overcoats

2019 Grouping of three British Air.borne pieces including: 1) jump smock (dated 1845), damage to collar, 2} camo smock {dated
1945}, and 3} mesh undershirt

7020 | British WWIl Airborne uniform {lke jacket and pants)

7021 |US Army dress overcoat

7022 | Pair of US Army overcoats, one with significant mothing

7023 | Grouping of three East German uniform jackets

7024 {Grouping of three East German uniform jackets

7025 {Grouping of US Military clothing including liner, winter overcoat, and camo shirt and fatigue pants

7026 |British Military clothing including camo jacket and camo fatigue pants {dated 1944)

7027 jUS Navy dress uniform {jacket, pants, and visor hat)

7028 |Grouping of US Navy clothing including pea coat, dress uniform (jacket, pants, and visor hat}, and undress jacket

7028 [Grouping of miscellaneous US Navy clothing
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7030 | British 1959 Airborne smock in camo

7031 | US Military Academy bathrobe

7032 | Grouping of US Military clothing including 2 overcoats and 1 uniform jacket and pants

7033 1US Army Pre-WWII avercoat

7034 | Pre-WWIiE Army field jacket

7035 | Grouping of US Military clothing including lke jacket with pants, coveralls, and various shirts

7036 | US Navy Midshipman jacket (some mothing at collar)

7037 | Grouping of US Military clothing including jacket and pants, field jacket, and varicus shirts

7038 | Grouping of US Marine Corps clothing including sets of dress blues, pants, etc.

7039 | US Navy Aviators undressed uniform with ribbon bars and wings

7040 |Pair of US Navy uniforms (one with pants)

7041 | Grouping of three US Army jackets sold with additional shirts

7042 | Pair of US Marine Corps dress blues {one with visor hat)

7043 | Grouping of forefgn military clothing including camo coveralls and Iragi Paratrooper General's shirt and pants

7044 |Large grouping of US Navy clothing including pants, jumpers, and shirts

7045 SGi:ior;inag of Us Mititary clothing including desert camo (3 shirts and 3 pants), 2 Navy digital camo shirts, and Navy white

7046 Grouping of US Navy clothing including jumpers, T-si?}irts, digital camo hat, green camo hat, pants, belts, camouflage
kandanas, white shoes, assorted patches, and insignia

7047 | Pair of reproduction cavalry sabers

7048 | Riker mount with medals and insignia {mostly Russian)

7049 | Riker mount with medals and insignia {Chinese, Irag, France, and others)

7050 |Riker mount with hat insignia (Russian and German)

7051 |{Riker mount of buttons, medals, and patches (mostly US)

7052 | Bag of Russian pins and insignia

7053 | US flag flown onboard the Bl Aircraft during its test mission in 1987 (framed)

7054 | Military clothing including US WWII overcoat, US Airforce field jacket, German overseas cap, and European military overcoat

7055 | Grouping of flags and banners including Soviet, US armor, and Japan rising sun

2056 Grouping of I‘1eimets including: 1) UN helmet, 2) helmet liner (US), 3) pair of Civil Defense helmets, 4) US visor cap, 5) US
hat, and 8) Vietnam helmet

7057 | Grouping of flags and banners including Soviet and US
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7058 |Soviet Ukrainian flag

7058 |Three flagpole spear point tops

7060 {Grouping of flags including US, Soviet, and reproduction German

7061 |Grouping of military items including German cartridge box, British web holster {dated 1945}, and web gear rifle carrier

7062 Grouping of Military items including three overseas caps, USS Nimitz patch, 1965 qward to General .Charles Dodge, Marine
Corps helt, books including Deutschland erwacht, Cruise book for the USS Greenwich Bay, 1969 Paris island yearbook,

7063 [ Civil Defense radiation meter

7064 [ US artillery shelt {4,5" x 31,5"}

7065 [US artillery shell {4.5" x 31.5")

2066 Militaria including; 1'.) Reprint of 85 folio "Yom Lebenbaum Deutscher Art", 2.} Signal flag 17" x 16". 3.) Wax souvenir plaque
for 4th Jaeger battalion 760 (cracked).

7067 Grouping of US flags and bupting (5 pieces) with a British Union Jack. Soid with framed 8" x 10" photograph of US Army
officer, 2 goblets, and aluminum ashtray from USS Idaho 1941.

7068 |Grouping of US flags in various conditions (6 pieces)

7069 | Grouping of 2-navy communication/signal flags and 1-Freanch naval flag.
Grouping of US military related items including; 1.} 2-pillow cases, 1-cover, 1-USN banner. 2.) 2-Navy Neckerchiefs, 3.} 3-

7070 gg:il(.blue EMV US Navy hats. 4.) 1-white EM US Navy hat. 5.} 1-white visor cap cover. 5.) US Marine Corps overseas hat and

7071 |[Pair of United States Navy swivel bale heimets with finers.

7072 | Post Civil War South Carolina Reunion hat pin.

7073 | Grouping of misc. buttons, insignia, post cards and other items including a web belt.

7074  |Hand azimuth instrument case containing repreduction of the George Washington sundial {not assembled).

7075 |Pair of US Navy hats (one man's, one woman's)

7076 {Masonic collar with attached dagger

7077 1Misc. Militeria (Civil War jags, Desert Storm playing cards, eagle flag pele top and other items)

7078 | Grouping of militaria including medals, ribbon bars, patches and other iterns

7078 [Reproduction plug type bayonet/dagger (17.25" in length (blade 11.5")) with leather sheath,

7080 | German militaria (Fleet badge, Bismarck medal, wwI damaged helmet plate, collar tab, medal etc. {11pcs.)

7081 |German cloth insignia, armbands, badges, numerous pieces.

7082 | Military related paper documents and photographs

7083 iCasting of German flag pole top

7084 {Book "German Aircraft Landing Gear" by Gunther Sengfelter (1993}

7085 148-star United States flag
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7086 | Adolf Hiter napkin {glows under black light}

7087 | German WWI! officer's visor hat. Under black light interior stitching glows)
7088 |Cased 25 year service medai for Baden-Wurttemberg Fire Department
7089 [Grouping of 9 Britain's (Various British uniforms)

7090 |[Cased German Fire Department Honor Cross

7091 | Grouping of German, Japanese Cccupation, Soviet and other WWH period currency.
7092 |German SS armband (some seams glow under black light}

7093 | Pair of German DAF armbands {some seams glow under black light)
7094 {German sitver bullion thread aiguiliette

7085 | German Weimar period pennant

7096 | Grouping of French Naval hat tallies

7097 | Reproduction Vietnam War patches

7098 | WWII period patches and others

7099 | French Regimental pins {3pcs.)

7100 [WWII period photographs and postcards

7101 |US medals, ribbon bars and related

7102 jUS medals, ribbon bars and related

7103 | Post WWII US naval aviator wing and leather jacket name tab

7104 |US medals, ribbon bars and related

7105 | USinsignia and patches-WWIl and later

7106 [Grouping of US American Defense medals

7107 | Grouping of WWII patches-Same Army-Air Force

7108 | Grouping of pins, medals and ephemera-Much VFW related

7109 | Group of US Bronze Star medals {most named) All fack ribbons. {10nc¢s.)
7110 | Group of 7 booklets related to care and use of Knife LC-14-B

7111 | Group of post WWII military patches

7112 |Grouping of US Bronze Star medals with ribbon bars and collar studs
7113 | Three German hiking commemorative medals
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7114 |German Sports badge

7115 |[Group of German cloth eagles, panzer skulls, rank patches

7116 |Reproduction German Close Combat clasp

7117 | Group of French and French Foreign Legion Regimental badges

7118 |Fragment of Pre-WW1i German Flag with bullion thread text.

7119 | Grouping of German, Japanese Occupation, Soviet and other WWII period currency.

7120 [WWII US bible, compass, belt buckle and aiguillette.

7121 |[Post-WWI cigarette case and BMW car badge

7122 [Pair of sixth-plate post-Civil War military tintypes.

7123 | German butter knife with LAH engraved on handle. With bullion 85 hat eagle (reverse glows under black light)
7124 [ German NSKK patch, membership pin and WHW pin.

7125 Quality reproduction of Knight's Cross of the Iron Cross with oak ieaves, swords, and diamonds. Frame marked "800"
7126 | Post WWII US helmet with finer and camo cover, WWII navy "Donald Duck” hat in dark blue.
7127 | Misc. Militaria including repro Civil War pieces, bridle bosses, lodge badge and fishing club badge.
7128 | Grouping of military related pin and jewelry (many reproductions) 12 pcs,

7129 | Grouping of military pins and insignia (some reproductions) 32 pes.

7130 [US WWil and Vietnam magazines, newspapers and ephemera {7pcs.)

7131 [WWII German map with pencil box,

7132 [Pair of "Thundering Heard" 8th Armored Division booklets

7133 [US WWI Excellence in Production "E" award ephemera

7134 [Six issues of Leatherneck magazine-1920's and 1930's

7135 | Large grouping of US military magazines, ephamera, photos and related materials

7136 |Three US military award plagues

7137 |[Grouping of Russian pins, badges and medai

7138 |German Close Combat clasp in silver

7139 | US military entrenching shovel

7140 | Bag of pistol grips

7141 {US entrenching shovel dated 1945 with cover
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7142 |US helmet with swivel bales and liner

7143 [ US helmet liner

7144 | US helmet with swivel bales and liner and camo cover

7145 | US post-WWI helmet with loose liner

7146 | Grouping of US WWII Victory medal planchets

7147 | Grouping of WWII US Navy and USCG cutlery {14 pcs. One unmarked)

7148 |Reproduction CS 2-piece belt buckle,

7145 | Group of US medals, insignig, pins {some Canadian)

7150 [ Restrike US Airship pilot and Senior Balloon pilot's badges in sterling

7151 [ Box of military reference books (12p¢s.)

7152 | German military reference books including daggers, S5 porcelain, and pistols. {5 pcs.)

7153 [Large 50 star US flag

7154 |Der Adier magazine {5-issues)

7155 [ Deutsche Recht {1941) (5-issues)

7156 |Advertising pages from WWII {10 pcs.)

7157 |Four new packaged US uniform shirts

7158 {Three reproduction Samurai swords

7159 [Reproduction CS cavalry saber

7160 | Reproduction cavalry saber

7161 [ Martial arts practice sword

7162 [Reproduction 19th century fighting knife

7163 |Eastern knife with "CSN" on scabbard

7164 | Fantasy CSA knife

7165 |Fantasy CSA bowie knife with "TENN" on handle

7166 |Reproduction German 542 Seitengewehr bayonet

7167 |US WWI knife

7168 |Reproduction artillery luger holster containing dummy luger

7169 | Gilbert 8-day clock with nautical motif
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7170 | WWII swagger stick

7371 {Reproduction WWI| German poster

7172 |Group of 4-Dragon acticn figures of German soldiers (2-Luftwaffe, 1-55 panzer, 1-Jaeger)

2173 Grouping of misc. militaria including; US Army-Air Force Jacket and visor hat, medals insignia, ephemera, maps, WWI and
WWIl items

7174 1US madals and patches

7175 |[Bag of patches

7176 |US medals and ribbon bars

7177 |US military and lodge medals

7178 | Grouping of US military ephemera including AAF training books, maps and photos.

7178 [ Group of 5 military books WW1, Boar war and others

7180 [Misc. military WWI1l ephemera, books, madals insignia etc.

7181 |Grouping of US military mess tins including; 8-two sided dishes, 2-covers, 5-WWI mess tins, and 3-mess tins with cloth
cOVers

7182 |Grouping of 7-US canteen cups, 16-US military forks and 4-US military knives

7183 | Grouping of 3-US WWII shovels

7184 |[Box of rifle and carbine stings

7185 | Box of military oiler and greasess

7186 |Group including; US WWIl axe, US WWII shovel and 2-bags

7187 | Box of US helmet liners {8) and assorted chinstraps

7188 |Box of military oilers and cleaning kits from various countries

7189 |[Box of web belts, slings, and assorted US military web gear

7190 | Box of gun swivels, blank cartridges and assorted pieces

7191 [Grouping of bayonets, scabbards, and parts

7192 | Box of vilers and cleaning kits for rifies

7193 | Box of bayanet scabbards (16 pcs.)

7194 fc\gls;: military /outdoor lot including; camo nets, padded bags, binoculars, USN halster, western holster, clips and stripper

7195 {Misc. Militaria

7196 Group of M-1858 knapsack straps {original and reproduction}

7197 |Reproduction German WWII helster, reproduction German Luger holster and others
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7198 | Gun cleaning kits and brushes

7189 {US web belts with attachments 1940-80's

720C | Pocket knives with most new and still in box {47pcs.)

7201 | Box of raw webbing {some QD)

7202 {large lot of US military packs, gloves, equipment bags, etc.

7203 | Grouping including; 5-scabbards for US WWI bolos, web gear and other items
7204 | Group of US carbine cartridge pouches (15} and one shotgun pouch
7205 |Bag of US bayonet grips

7206 | Lot of knives, most being reproductions (6 pcs.)

7207 Lot of knives (9 pcs.)

7208 1Box of canteens {15) with bag of canteen caps. 1940's-1950's

7209 | Box of stripper clips and some M-1 clips

7210 | Box of leather straps with some raw leather strips for repairs

72131 | US WWi backpack with contents

7212 | US WW1i backpack with contents

7213 | US WWIl backpack with contents

7214 | US WWII field pack with newer camo bed roli

7215 |East German Boots-Size 12

7216 |East German Shoes-Size 2

7217 |East German Shoes-Size 2

7218 |East German Shoes-Size 2

7219 | Pair of mint US M17 binocular cases and a US Navy binocular case

7220 |Binoculars (1-German, 2-British, and 1-US Navy) (4pcs.) Rough condition
7221 |Binocufars 6x42 SARD US Navy. Rough condition

7222 |USN Gasmask

7223 |US Army high boots dated 1941

7224 | Grouping {7} US WWI campaign hats (1 with regimental pin}. Rough condition with mothing
7225 | US helmets {post WWI, Navy gunners {2} helicopter.
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7226 | Group of militaria including; East German shoulder boards, Ukrainian belt, German bels and other pieces

7227 | Reproduction Civil War heavy artiliery sword

7228 | Pair of US high top boots with tie tops

7229 ilarge lot of East German tabs and shoulder boards. Lot also includes some Soviet insignia

7230 i Group of 4-British MK bayonets and 1-US survival knife

7931 Large lot of reproduction and modern headgear including US helmet, CD helmet, Soviet, East German, Scottish, pith
helmets, herets etc.

7232 |Large lot of Soviet headgear {5-visor hats, 2-berets, 1-navy and other misc. militaria)

7233 | Lot inchuding ; 2-pair of military boots, bincculars, repro Hitler Youth knife

7234 | Group of holsters, belts, leather cases

7235 | US web gear, gas mask, rifie bag, map case, pouch, officers dress beft, summaer flight helmet

7236 | Group of communist bloc equipment, gloves, harnesses, packs, mess tins, canteens, sheiter half and other items

7237 | Grouping of foreign (British and other) web gear, belts, canteens, holsters and straps.

7238 | Grouping of US web gear, gas mask, mess tin, ammo belts, packs, straps, and leggings

7239 | US jeather pistol holster and belt rigs (Spcs.)

7240 |US leather pistol holster, belts etc.

7241 | Grouping of militaria including; entrenching tool, white leather gauntlets, US Navy gas masks {2}, canteen and generator bag

7242 |Vietnam period spike proof boots-Size 12

7743 gizrg;g;sf)g of military headgear including; Soviet, East German, WWI campaign, French Navy, USMC visor and other berets

7244 1US M-1914A1 helmet

7245 | UN blue helmet with liner

7246 | Group of helmets-US and others (4pcs.)

7247 | US officers hat with aiguillette

7248 |Paratrooper helmet

7249 | US navy "talker" helmet

7250 |[Pre-1900 US spike helmet

7251 |[Swiss helmet

7252 |Paratrooper helmet

7253 | US helmet, swivel bale, back seam
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7254 East German helmet

7255 | Grouping of military visor hats (Soviet, East German, German, US) (16pcs.)

7256 |East German helmet

7257 |East German paratrooper helmet

7258 |[Pair of helmets

7259 {{Grouping of hats, helmets, berets, overseas caps, and pith helmets

7260 | Group (3) of pith helmets (2-US, 1-reproduction)

7261 |Single US saddie bag

7262 |British Kevlar helmet

7263 | Group of helmets {2-US, 1-other). One US missing liner

7264 | British vehicle amplifying helmet

7265 |Belgian helmet

7266 iPair of US helmet liners

7267 | UN Kevlar helmet

7268 |French helmet

7269 [Group of navy hats {2-US, 1-Soviet}

7270 | Group of 3 US bayonets {some reproduction)

7271 [US WWIammao belt

7272 | US post WWII holster, pouches, ete.

7273 | Middie East gas mask in original box

7274 | Grouping of binoculars {3-US, 1-German) all cased in rough condition

7275 | Pair of US wood ammo crates

7276 |US wWwI footiocker

7277 |Holsters from various counties in rough condition {10pcs.)

7278 |Group of 5 machetes

7279 | Box of belts, holsters, straps and other misc.

7280 |{Box of helts, holsters, cleaning kits and other misc,

7281 |Military sleeping bags
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7282 | US military frame pack

7283 Grouping of US mi!‘itary misc. inlcluding; camo shelter half, boot liners, 3-canteens (2-boy scout}, gas mask (2}, web belts,
signal flags, mess tin and other items.

7284 | US 3" brass artillery casing

7285 | Group of twe bincculars in reugh condition

7286 |Mlisc. militaria including; German gas mask, cannister filters, flashlight, overseas caps, boots and other items.

7287 |Misc. militaria including; USS Tweety ashtray, French WWI Croix de Guerre, repro Luftwaffe dagger, M1944 goggles in box

7288 |USiifeboat sextant

7289 [Boxes of ammo (2-German, 1-Winchester, and 1-Remington)

7290 |US WWIl cartridge belt and canteen

7291 |Pair of bayonets; 1.) British 1907 havonet with no scabbard. 2.} Mauser bayonet.

7292 | Grouping of bayonet grips and one scabbard

7293 | US bayonets {5) with 3 missing grips. Sold with one scabbard

7294 | Pair of pistol holsters

7295 | Reproduction US M1 bayonets (2) with 3-scabbards {repros}

7296 |Grouping of 13-demilled grenades

7297 |Grouping of cartridge hoxes (3) with one cleaning kit

7298 |Group of cartridge pouches, packs etc.

7299 | Grouping of military reference boaks and aircraft spotting cards

7300 | Grouping of miniature military vehicles/tanks

7301 |Spanish helmet

7302 |French helmet

7303 | Greup of 3 helmets

7304 1US WWI helmet

7305 | Grouping of misc. militaria including; holster, German visor hat, Soviet navy hat and others.

7306 |German dagger reference books (3pcs.)

7307 | Grouping of military reference books and books of other subjects (23 pcs.)

7308 | Grouping of military reference books and books of other subjects (9 pcs.) with many magazines

7309 |Group including; WWII video library and various military show catalogs

F N LI I T S R R AT I




7310

Grouping of military reference books and books of other subjects {16 pcs.}

7311

Grouping of military reference books and books of other subjects (11 pcs.)

A T L A T P L L




